
MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 
 

PODÁNÍ DNE: 22.6.2022    
SPISOVÁ ZN. S MUMT 20913/2022-OVUP8  Obec Dětřichov u Moravské Třebové 

Dětřichov u Moravské Třebové 82 
571 01  Dětřichov u Moravské Třebové 
 
Obec Staré Město 
Staré Město 145 
569 32  Staré Město   

 
NAŠE Č.J.: 

VYŘIZUJE: 

E-MAIL: 

TEL.: 

FAX: 

PRACOVIŠTĚ: 

Č.j. MUMT 28772/2022  
Ing. L. Chládková  
lchladkova@mtrebova.cz  
461 353 028  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 13.9.2022    

 

 

 

 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 
 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a zároveň místně příslušný 

podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) 

v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění 

stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 22.6.2022 podaly obce 

Obec Dětřichov u Moravské Třebové, IČO 00579491, Dětřichov u Moravské Třebové 82, 571 

01  Dětřichov u Moravské Třebové, 

Obec Staré Město, IČO 00277380, Staré Město 145, 569 32  Staré Město 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

Dětřichov u Moravské Třebové - ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

SO 01 ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 

SO 02 SPLAŠKOVÁ TLAKOVÁ KANALIZACE PRO K.Ú. DĚTŘICHOV U M.T. 

SO 03 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PRO K.Ú. STARÉ MĚSTO U M.T. 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1 (zahrada), parc. č. 3 (zahrada), parc. č. 7 (zahrada), parc. č. 

18/3 (zahrada), parc. č. 21 (zahrada), parc. č. 32/1 (zahrada), parc. č. 34/2 (ostatní plocha), parc. č. 34/3 

(zahrada), parc. č. 34/4 (zahrada), parc. č. 34/6 (ostatní plocha), parc. č. 42/1 (ostatní plocha), parc. č. 

51/2 (ostatní plocha), parc. č. 52/1 (ostatní plocha), parc. č. 52/4 (ostatní plocha), parc. č. 64/1 (zahrada), 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 2 

 
parc. č. 67 (zahrada), parc. č. 69 (zahrada), parc. č. 146 (zahrada), parc. č. 268/4 (zahrada), parc. č. 268/5 

(zahrada), parc. č. 274/1 (zahrada), parc. č. 274/2 (ovocný sad), parc. č. 356/1 (ostatní plocha), parc. č. 

357 (zahrada), parc. č. 607/1 (ostatní plocha), parc. č. 635/6 (trvalý travní porost), parc. č. 635/18 (ostatní 

plocha), parc. č. 635/25 (ostatní plocha), parc. č. 643/1 (zahrada), parc. č. 643/3 (zahrada), parc. č. 679/1 

(zahrada), parc. č. 702/1 (ostatní plocha), parc. č. 702/3 (ostatní plocha), parc. č. 702/75 (ostatní plocha), 

parc. č. 702/76 (ostatní plocha), parc. č. 702/77 (ostatní plocha), parc. č. 702/83 (trvalý travní porost), 

parc. č. 702/84 (ostatní plocha), parc. č. 702/88 (ostatní plocha), parc. č. 702/101 (ostatní plocha), parc. č. 

722/1 (ostatní plocha), parc. č. 735 (ostatní plocha), parc. č. 740/1 (ostatní plocha), parc. č. 754 (ostatní 

plocha), parc. č. 756 (ostatní plocha), parc. č. 767/3 (ostatní plocha), parc. č. 767/4 (ostatní plocha), parc. 

č. 780/1 (ostatní plocha), parc. č. 780/3 (ostatní plocha), parc. č. 780/4 (ostatní plocha), parc. č. 783/1 

(ostatní plocha), parc. č. 787/3 (ostatní plocha), parc. č. 793/1 (ostatní plocha), parc. č. 793/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 802/1 (ostatní plocha), parc. č. 1001 (trvalý travní porost), 1005 (ostatní plocha), parc. č. 

1006 (vodní plocha), parc. č. 1007 (trvalý travní porost), parc. č. 1008 (orná půda), parc. č. 1009 (ostatní 

plocha), parc. č. 1014 (ostatní plocha), parc. č. 1056 (ostatní plocha), parc. č. 1074 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1142 (trvalý travní porost),st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 5/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92/3 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 98 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 102/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 102/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2/1 (zahrada), parc. č. 6 (zahrada), parc. č. 7 (zahrada), parc. č. 8/1 

(zahrada), parc. č. 13/3 (zahrada), parc. č. 15/1 (zahrada), parc. č. 22 (zahrada), parc. č. 28/2 (zahrada), 

parc. č. 28/2 (zahrada), parc. č. 30/1 (zahrada), parc. č. 30/2 (zahrada), parc. č. 32/1 (zahrada), parc. č. 

33/10 (zahrada), parc. č. 34/7 (trvalý travní porost), parc. č. 34/9 (ostatní plocha), parc. č. 38/1 (zahrada), 

parc. č. 41 (zahrada), parc. č. 54/3 (zahrada), parc. č. 54/4 (ostatní plocha), parc. č. 57/1 (zahrada), parc. č. 

60 (zahrada), parc. č. 65/2 (zahrada), parc. č. 96/4 (zahrada), parc. č. 100/3 (zahrada), parc. č. 102 

(zahrada), parc. č. 274/4 (ostatní plocha), parc. č. 288/1 (zahrada), parc. č. 288/2 (zahrada), parc. č. 289 

(zahrada), parc. č. 313/2 (zahrada), parc. č. 313/4 (zahrada), parc. č. 313/6 (zahrada), parc. č. 314/3 

(zahrada), parc. č. 314/4 (zahrada), parc. č. 407 (ovocný sad), parc. č. 413/2 (ovocný sad), parc. č. 413/4 

(ovocný sad), parc. č. 456/4 (zahrada), parc. č. 500/1 (zahrada), parc. č. 504/1 (zahrada), parc. č. 504/4 

(zahrada), parc. č. 504/11 (zahrada), parc. č. 505 (zahrada), parc. č. 545/2 (zahrada), parc. č. 599/2 

(zahrada), parc. č. 604/5 (zahrada), parc. č. 604/6 (ostatní plocha), parc. č. 604/8 (trvalý travní porost), 

parc. č. 604/9 (trvalý travní porost), parc. č. 607/17 (ostatní plocha), parc. č. 635/1 (orná půda), parc. č. 

635/19 (orná půda), parc. č. 635/20 (orná půda), parc. č. 635/21 (orná půda), parc. č. 635/22 (orná půda), 

parc. č. 635/27 (orná půda), parc. č. 636/1 (zahrada), parc. č. 638/3 (zahrada), parc. č. 684/1 (zahrada), 

parc. č. 685/6 (zahrada), parc. č. 690 (zahrada), parc. č. 702/2 (ostatní plocha), parc. č. 702/8 (zahrada), 

parc. č. 702/75 (ostatní plocha), parc. č. 702/91 (zahrada), parc. č. 702/99 (ostatní plocha), parc. č. 749/2 

(ostatní plocha), parc. č. 762/1 (ostatní plocha), parc. č. 762/3 (ostatní plocha), parc. č. 799 (ostatní 

plocha), parc. č. 802/2 (ostatní plocha), parc. č. 1001 (trvalý travní porost), parc. č. 1044 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1049 (trvalý travní porost), parc. č. 1050 (ostatní plocha), parc. č. 1113 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1161 (trvalý travní porost) v katastrálním území Dětřichov u Moravské Třebové;  

na pozemcích parc. č. 1609/1 (zahrada), parc. č. 1717/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2353 (ostatní 

plocha), parc. č. 2360 (ostatní plocha), parc. č. 2380/1 (ostatní plocha), parc. č. 2380/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 2380/6 (ostatní plocha), parc. č. 3671 (zahrada), parc. č. 3677 (zahrada), parc. č. 3684 (zahrada), 

parc. č. 3689 (zahrada), parc. č. 3696/1 (ostatní plocha), parc. č. 3726 (trvalý travní porost), parc. č. 4709 

(orná půda), parc. č. 4712 (orná půda), parc. č. 4713 (trvalý travní porost), parc. č. 4715 (orná půda), parc. 

č. 4716 (trvalý travní porost), parc. č. 4727 (orná půda), parc. č. 4728 (orná půda), parc. č. 4729 (trvalý 

travní porost), parc. č. 4731 (orná půda), parc. č. 5194 (trvalý travní porost), parc. č. 5291 (trvalý travní 

porost), parc. č. 5300 (ostatní plocha), parc. č. 5301 (trvalý travní porost), parc. č. 5446 (ostatní plocha), 

parc. č. 5456 (ostatní plocha), parc. č. 5457 (ostatní plocha), parc. č. 5458 (ostatní plocha), parc. č. 5459 

(ostatní plocha), parc. č. 5473 (vodní plocha), parc. č. 5479 (ostatní plocha), parc. č. 5480 (vodní plocha), 

parc. č. 5491 (ostatní plocha v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové. 

 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 3 

 
Druh a účel umisťované stavby: 

Obec Dětřichov u Moravské Třebové se rozkládá v údolí Bílého potoka. Západně od obce Dětřichov u 

Moravské Třebové je napojena část obce Staré Město u Moravské Třebové. Splaškové odpadní vody 

z jednotlivých nemovitostí jsou buď akumulovány v bezodtokových jímkách, nebo po předčištění 

v biologických septicích (resp. domovních čistírnách) vypouštěny do jednotné kanalizace a následně do 

vodoteče. 

Předmětem stavby je výstavba nové splaškové tlakové kanalizace pro nemovitosti v k.ú. Dětřichov u 

Moravské Třebové a nové gravitační kanalizace v pro nemovitosti k.ú. Staré Město u Moravské Třebové. 

Součástí stavby je čistírna odpadních vod (ČOV Dětřichov), umístěná v k.ú. Dětřichov u Moravské 

Třebové, na parc. č. 1008. 

 

Stavba je rozdělena na stavební objekty: 

SO 01 ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD pro kapacitu 400 EO 

 SO 1.10 - Nádrže, provozní budova a oplocení ČOV 

 SO 1.20 - Příjezdová komunikace 

 SO 1.30 - Přípojka NN pro ČOV 

 SO 1.40 - Trubní vedení ČOV 

 SO 1.50 - Vodovodní přípojka pro ČOV 

 SO 1.60 - Terénní a sadové úpravy ČOV 

SO 02 SPLAŠKOVÁ TLAKOVÁ KANALIZACE PRO K.Ú. DĚTŘICHOV U M.T. 

 3465,0 m hlavních řadů tlakové kanalizace 

 2094,0 m podružných řadů tlakové kanalizace 

 86 ks domovních čerpacích šachet 

SO 03 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PRO K.Ú. STARÉ MĚSTO U M.T. 

 1396,0 m stok gravitační kanalizace 

 103,5 m odbočení pro přípojky 

 27 ks domovních revizních šachet 

 

Stavba je rozdělena na provozní soubory: 

PS 1 – Technologická část ČOV 

PS 2 – Technologická část ČŠ tlakové kanalizace 

PS 3 – Technologická část ČSOV „Staré Město“ 

 

 

Umístění stavby na pozemcích: 

- Čistírna odpadních vod bude umístěna na pozemku parc. č. 1008 k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové. 

- Jednotlivé kanalizační stoky včetně podružných stok, kanalizační řady včetně podružných řadů a 

přípojky pro ČOV budou umístěny na pozemcích parc.č. 1, 3, 7, 18/3, 21, 32/1, 34/2, 34/3, 34/4, 34/6, 

42/1, 51/2, 52/1, 52/4, 64/1, 67, 69, 146, 268/4, 268/5, 274/1, 274/2, 356/1, 357, 607/1, 635/6, 635/18, 

635/25, 643/1, 643/3, 679/1, 702/1, 702/3, 702/75, 702/76, 702/77, 702/83, 702/84, 702/88, 702/101, 

722/1, 735, 740/1, 754, 756, 767/3, 767/4, 780/1, 780/3, 780/4, 783/1, 787/3, 793/1, 793/1, 802/1, 

1001, 1008, 1009, 1014, 1056, 1074, 1142, st. p. 3, 5/1, 5/2, 9/1, 9/2, 15, 19/1, 20, 26, 31, 32, 33, 

34/1, 34/2, 40/1, 52, 59/2, 76/1, 92/1, 92/3, 98, 102/1, 102/2, parc. č. 2/1, 6, 7, 8/1, 13/3, 15/1, 22, 

28/2, 28/2, 30/1, 30/2, 32/1, 33/10, 34/7, 34/9, 38/1, 41, 54/3, 54/4, 57/1, 60, 65/2, 96/4, 100/3, 102, 

274/4, 288/1, 288/2, 289, 313/2, 313/4, 313/6, 314/3, 314/4, 407, 413/2, 413/4, 456/4, 500/1, 504/1, 

504/4, 504/11, 505, 545/2, 599/2, 604/5, 604/6, 604/8, 604/9, 607/17, 635/1, 635/19, 635/20, 635/21, 

635/22, 635/27, 636/1, 638/3, 684/1, 685/6, 690, 702/2, 702/8, 702/75, 702/91, 702/99, 749/2, 762/1, 

762/3, 799, 802/2, 1001, 1005, 1006, 1007, 1044, 1049, 1050, 1113, 1161 v katastrálním území 

Dětřichov u Moravské Třebové a na pozemcích parc. č. 1609/1, 1717/2, 2353, 2360, 2380/1, 2380/5, 

2380/6, 3671, 3677, 3684, 3689, 3696/1, 3726, 4709, 4712, 4713, 4715, 4716, 4727, 4728, 4729, 

4731, 5194, 5291, 5300, 5301, 5446, 5456, 5457, 5458, 5459, 5473, 5479, 5480, 5491 v katastrálním 

území Staré Město u Moravské Třebové. 

 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 4 

 
Určení prostorového řešení stavby: 

SO 01 ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 

Pro čištění odpadních vod bude v obci Dětřichov u Moravské Třebové vybudována jednolinková 

mechanicko-biologická ČOV pro 400 EO. Vyčištěné odpadní vody z ČOV budou vypouštěny do 

recipientu „Bílý potok“. 

SO 1.10 - Nádrže, provozní budova a oplocení ČOV 

Provozní objekt ČOV je přízemní stavba na obdélníkovém půdorysu (rozměry 9,35 x 6,1 m, Výška 

hřebene je cca 5,0 m nad podlahou přízemí), která je zastřešen sedlovou střechou o sklonu 30°. Součástí 

objektu je otevřený přístřešek (rozměry 6,6 x 4,0 m, výška 4,1 m). Pod celým půdorysem hlavního 

objektu jsou podzemní železobetonové nádrže o světlé hloubce 4,68 m od úrovně podlahy přízemí.  

Provozní budovu tvoří na větší polovině půdorysu prostor aktivace, ve druhé polovině je místnost 

odvodnění kalů, sociální zázemí obsluhy a dmychána. V místnosti odvodnění kalů bude umístěn 

technologický elektrorozvaděč ČOV, dehydrátor kalů s ovládáním a pomůcky pro obsluhu. Ve 

dmýchárně bude umístěn dmýchací agregát. Z dehydrátoru bude odvodněný kal dopravován pomocí 

pásového dopravníku do kontejneru o obsahu cca 5m3 umístěného mimo budovu pod přístřeškem. Takto 

upravený kal se bude odvážet k dalšímu využití.  

Areál čistírny odpadních vod bude oplocen. Oplocení je navrženo z pletiva výšky 1750 mm přichycené na 

ocelové sloupky délky 2400 mm. Vjezd do areálu ze severní strany je umožněn po otevření dvoukřídlové 

brány šířky 5,0 m. 

 

SO 1.20 - Příjezdová komunikace k ČOV 

Stavební objekt řeší příjezd k ČOV ze silnice III. třídy č. 36820, což bude umožněno výstavbou nové 

větve účelové komunikace. Větev bude plně veřejně přístupná až k bráně areálu ČOV. V areálu ČOV je 

navržena točna pro možnost otočení vozidel obsluhy. 

 

SO 1.30 – Přípojka NN pro ČOV 

Do čistírny odpadních vod je potřeba přivádět nepřetržitou dodávku elektrického proudu NN, a to pro 

technologickou a stavební elektroinstalaci ČOV. Z tohoto důvodu bude pro ČOV zřízena přípojka NN 

z distribuční soustavy společnosti ČEZ Distribuce, a.s. 

 

SO 1.40 – Trubní vedení  

Tlakové potrubí:  

Nátokové potrubí z hlavního řadu na ČOV do přerušovací/čerpací šachty, nátok z přerušovací šachty do 

mechanického předčištění, obtok přerušovací šachty se zaústěním do mechanického předčištění. 

Gravitační potrubí:  
Obtok biologické části ČOV se zaústěním do šachty Š3, havarijní přepad z přerušovací  šachty PN 

„Dětřichov" se zaústěním do šachty Š4. Vyčištěná odpadní voda odtéká z ČOV do šachty Š4, dále pak 

odtokovým potrubím do šachty přes šachtu Š3, Š2, kde je umístěno měrné zařízení – měrná šachta 

s Parshallovým žlabem, a poté přes lomovou šachtu Š1 do Bílého potoka – výustní objekt je opatřen 

zpětnou klapkou. 

 

SO 1.50 – Vodovodní přípojka pro ČOV 

Pro oplach technologického zařízení a pro sociální účely bude pro čistírnu odpadních vod zřízena 

přípojka pitné vody PE D50. Napojení vodovodní přípojky na stávající vodovod ozn. jako PVC 100 bude 

prostřednictvím navrtávacího pasu G 6/4“ DN 100. Za navrtávacím pasem bude kulový kohout se zemní 

zákopovou soupravou. Navržená vodovodní přípojka bude z materiálu PE100 RC – SDR11. V areálu 

ČOV mezi oplocením a zpevněnou plochou (obslužnou komunikací) bude osazena obdélníková 

vodoměrná šachta vnitřních rozměrů (1200 x 900) mm. 

Pro požární účely slouží stávající hydrant mezi domy č.p. 72 a č.p. 66 v Dětřichově. Dojezdová 

vzdálenost od stávajícího požárního hydrantu k areálu ČOV je cca 200 m.  

 

SO 1.60 – Terénní a sadové úpravy 

Areál ČOV je navržen v násypu nad rostlým terénem. V rámci přípravy území výstavby bude na ploše 

staveniště sejmuta vrchní humózní vrstva do hloubky 150 mm. Vzhledem ke komunikačnímu řešení a 

dodržení minimálního krytí potrubí od terénu bude provedeno dosypání a srovnání terénu.  



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 5 

 
V rámci realizace výstavby ČOV se provedou sadové úpravy na plochách areálu, které nebudou 

zastavěny stavebními objekty. Na nezpevněné plochy (svahování násypů) určené pro zatravnění bude 

rozprostřena a upravena ornice (ohumusování a osetí v tl. 150 mm).  

V navrženém areálu čistírny odpadních vod bude na západní a severní straně vysazeno celkem 8 ks 

Javoru Babika. A na východní straně areálu, podél hranice oplocení, bude provedena výsadba keřového 

patra z Habru obecného. 

 
SO 02 SPLAŠKOVÁ TLAKOVÁ KANALIZACE PRO K.Ú. DĚTŘICHOV U M.T. 

Systém odkanalizování pomocí tlakové kanalizace je tvořen v základě dvěma prvky: 

 Základním prvkem jsou domovní čerpací šachty. V domovních čerpacích šachtách je umístěno 

technologické vybavení - objemové čerpadlo s automatickou regulací hladiny určené k dopravě 

splaškových odpadních vod. Předložená dokumentace počítá s připojením čerpadel umístěných 

v domovních čerpacích šachtách (DČŠ) na domovní elektro rozvod (obvykle 400 V). 

 Druhým prvkem je kanalizační tlaková síť, která začíná v domovní čerpací šachtě napojením na 

čerpadlo a končí napojením do ČOV. Tlakové potrubí tvoří páteřní větevnou síť. 

Kanalizační tlaková síť a čerpací šachty jsou nedílnou součástí tlakové kanalizace a tvoří dohromady 

jeden funkční celek. Samostatným prvkem je gravitační domovní splašková přípojka, která je napojena na 

vnitřní zdravotní instalaci přilehlého objektu a je zaústěna do čerpací šachty.  

Do splaškové tlakové kanalizace nesmí být zaústěny dešťové vody (ani vody podzemní). 

Potrubí tlakové kanalizace je uloženo v nezámrzné hloubce cca 1,2 – 1,5 m (min. 0,8 m pode dnem koryta 

vodního toku). Bude dodrženo min. krytí kanalizačního potrubí v tělese silnice dle ČSN 73 6005 (v 

místech možné obnovy silničních příkopů nutno více). V důsledku použití objemových čerpadel nejsou 

požadavky na výškové řešení potrubí (odkalení, odvzdušnění) a potrubí může v podstatě výškově 

kopírovat terén. Na potrubí jsou umístěny sekční šoupata a proplachovací kusy z důvodu případného 

pročištění a natlakování. 

Navržené potrubí je z plastových materiálů, obdobně jako u vodovodu je k němu při výstavbě nutno 

přiložit kovový vodič pro možnost budoucího vytýčení. Pro napojení všech čerpacích šachet na jednotlivé 

hlavní kanalizační řady slouží podružné řady z potrubí PE - D40, event. D50. Čerpací šachty jsou 

navrženy vodotěsné.  

Při přechodu vodního toku bude potrubí uloženo pode dnem koryta vodního toku a křížení bude 

provedeno překopem, příp. protlakem. Potrubí bude uloženo v chráničce PE100 RC-SDR11. Chránička 

bude vyvedena za břehovou hranu toku dle požadavků správce toku. Krytí ochranné trubky bude min. 0,7 

m pod pevným dnem vodního toku nebo dle požadavků správce vodního toku. Potrubí kanalizace bude v 

těchto ochranných trubkách vystředěno za pomoci kluzných objímek. Čela ochranných trubek budou 

utěsněna gumovými manžetami. 

 

ŘAD A (PE100RC-D90 – dl. 855,0 m, celková délka 1880,0 m) 

ŘAD A1 (PE100RC-D50 – dl. 200,0 m) 

ŘAD A2 (PE100RC-D50 – dl. 160,0 m) 

ŘAD A3 (PE100RC-D50 – dl. 40,0 m) 

ŘAD A4 (PE100RC-D50 – dl. 125,0 m) 

ŘAD A5 (PE100RC-D50 – dl. 30,0 m) 

ŘAD A (PE100RC-D75 – dl. 490,0 m, celková délka 1880,0 m) 

ŘAD A6 (PE100RC-D50 – dl. 120,0 m) 

ŘAD A7 (PE100RC-D50 – dl. 55,0 m) 

ŘAD A8 (PE100RC-D50 – dl. 345,0 m) 

ŘAD A9 (PE100RC-D50 – dl. 245,0 m) 

ŘAD A10 (PE100RC-D50 – dl. 130,0 m) 

ŘAD A (PE100RC-D63 – dl. 398,0 m, celková délka 1880,0 m) 

ŘAD A11 (PE100RC-D50 – dl. 135,0 m) 

ŘAD A (PE100RC-D50 – dl. 137,0 m, celková délka 1880,0 m) 

 

 

 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 6 

 
SO 03 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PRO K.Ú. STARÉ MĚSTO U M.T. 

Systém odkanalizování pomocí gravitační kanalizace je tvořen stokami a odbočkami pro přípojky. Potrubí 

stok je plastový DN 250. Výškové a směrové lomy jsou provedeny po 50 m, max. 60 m prostřednictvím 

betonových šachet DN 1000 (výjimečně z plastových šachet DN 600). V případě spadištní šachty se 

používá také betonová šachta DN 1200. Odbočení pro přípojky je za odbočkou DN 250/150 event. 

DN 250/200 plastovým potrubím DN 150 event. DN 200. Veřejná část odbočení pro přípojky je 

ukončena plastovou šachtou DN 400, obvykle na veřejném pozemku.  

Veřejná část odbočení pro přípojky je ukončena plastovou šachtou DN 400, obvykle na veřejném 

pozemku. Pro plánované nemovitosti je osazena pouze odbočka a krátký kus potrubí, který obvykle končí 

za zpevněnými plochami nebo inženýrskými sítěmi a současně nezasahuje do dalšího pozemku. Potrubí 

gravitační kanalizace je uloženo v hloubce cca 0,9 – 4,0 m.  

Navržené potrubí je z plastových materiálů. Při přechodu vodního toku bude potrubí uloženo pode dnem 

koryta vodního toku a křížení bude provedeno překopem, příp. protlakem. Potrubí bude uloženo 

v chráničce PE100 RC-SDR11 (příp. ocelové). Chránička bude vyvedena za břehovou hranu toku dle 

požadavků správce toku. Krytí ochranné trubky bude min. 0,7 m pod pevným dnem vodního toku nebo 

dle požadavků správce vodního toku. Potrubí kanalizace bude v těchto ochranných trubkách vystředěno 

za pomoci kluzných objímek. Čela ochranných trubek budou utěsněna gumovými manžetami. 

Do splaškové tlakové kanalizace nesmí být zaústěny dešťové vody (ani vody podzemní). 

STOKA A (PVC-DN250-dl. 900,0 m) 

STOKA A1 (PVC-DN250-dl. 80,0 m) 

STOKA A2 (PVC-DN250-dl. 92,0 m) 

STOKA B (PVC-DN250-dl. 241,0 m) 

STOKA B1 (PVC-DN250-dl. 36,0 m) 

STOKA B2 (PVC-DN250-dl. 47,0 m) 

 

Viz. přílohy: 

- KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES – LIST č. 1 – výkres č. C.2.1 

- KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES – LIST č. 2 – výkres č. C.2.2 

- KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES – LIST č. 3 – výkres č. C.2.3 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Výstavbou nové kanalizace v obci včetně čistírny odpadních vod budou dotčeny výše uvedené pozemky a 

stavby na nich, nebo osoby, které mají jiné věcné právo k uvedeným pozemků a sousedním pozemkům 

(např. správci inženýrských sítí).  

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. Projektovou dokumentaci vypracovala projekční kancelář RECPROJEKT s.r.o., 

IČ: 26014327, zodp. projektant Ing. Jan Falta, ČKAIT 0701131 a Ing. Martin Baše, ČKAIT 1006645. 

Přílohy: 

o KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES – LIST č. 1 – výkres č. C.2.1 

o KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES – LIST č. 2 – výkres č. C.2.2 

o KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES – LIST č. 3 – výkres č. C.2.3 

2. Žadatel bude respektovat podmínky uvedené ve stanovisku a vyjádřeních správce povodí a Bílého 

potoka (Povodí Moravy, s. p., stanovisko a vyjádření č.j.PM-2170/2022/5203/Ko ze dne 13.1.2022 ze 

dne 13.1.2022), které se týkají zejména požadavků na projektovou dokumentaci pro stavební 

povolení, případně dokumentace pro provedení stavby. 

3. Žadatel bude respektovat podmínky na ochranu přírody a krajiny podle zákona podle zákona č. 

114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, a to: 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 7 

 
a) Kácení dřevin nezbytných pro realizaci stavby bude provedeno v období vegetačního klidu před 

hnízděním ptáků, tj. od října do března běžného roku. 

b) Zařízení staveniště bude umístěno v dostatečné vzdálenosti od koryta vodního toku a dřevin. 

Nebude zde skladován stavební nebo jiný materiál, ropné ani jiné látky, okolní pozemky 

nebudou znečišťovány. 

c) V případě výskytu invazivních druhů rostlin na narušených plochách bude provedena jejich 

likvidace. 

d) Při realizaci stavby co nejméně zasahovat do vodního toku. Zvolené stavební postupy zvolit tak, 

aby nedocházelo k zakalování vodního prostředí. 

e) Použité mechanismy budou v dobrém technickém stavu a zabezpečeny tak, aby případné úniky 

provozních náplní nekontaminovaly půdu ani povrchové a podzemní vody. 

4. Žadatel bude respektovat podmínky na ochranu lesních pozemků podle zákona č. 289/1995 Sb., o 

lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), a to: 

a) Před započetím prací je žadatel povinen zajistit si souhlasy vlastníků pozemků určených k plnění 

funkcí lesa (dále jen "PUPFL"), v jejichž ochranném pásmu bude stavba realizována (v 

katastrálním území Dětřichov u Moravské Třebové na parcelách č. 702/79 a 1114) a případné 

jimi stanovené podmínky dodržet.   

b) Stavba bude realizována podle předloženého projektu.   

c) Při realizaci stavby budou respektovány základní povinnosti k ochraně pozemků určených k 

plnění funkcí lesa uvedených v § 13 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o lesích). 

d) Technologie stavby bude zvolena taková, aby nedocházelo k případnému poškozování okolních 

lesních porostů. 

e) V souvislosti s touto stavbou nedojde ke kácení vzrostlých stromů a ořezu větví na pozemcích 

určených k plnění funkcí lesa bez souhlasu vlastníků těchto pozemků. 

f) Skládky a deponie zemin a materiálů budou situovány mimo pozemky určené k plnění funkcí 

lesa.  

g) Žadatel (investor) bere na vědomí, že při porušení svých povinností dle ustanovení § 22 zákona 

o lesích, ponese na své náklady možné riziko poškození stavby, které by mohly v budoucnu 

způsobit stromy rostoucí na dotčených lesních pozemcích.  

5. Žadatel bude respektovat podmínky na ochranu zemědělského půdního fondu podle zákona č. 

334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve znění pozdějších předpisů, a to: 

a) V terénu viditelně označit hranici zájmového území (dle přiloženého zákresu odnětí v mapě 

katastru nemovitosti) a zajistit její nepřekročení. 

b) Před zahájením stavby bude provedena oddělená skrývka ornice v plné mocnosti dle ustanovení § 

8 odst. 1, písm. a) zákona. 

c) Získaná orniční vrstva ze zastavěné a zpevněné plochy v množství cca 250,6 m3 (hloubka orniční 

skrývky 20 cm) a podorniční vrstva v množství cca 125,3 m3 (hloubka podorniční skrývky 10 

cm) bude použita k zúrodnění, popřípadě vyrovnání terénu na ne vyjímaných částech pozemků 

p. č. 1007 a 1008 v k. ú. Dětřichov u Moravské Třebové. 

d) Skrytá zemina bude po dobu stavby deponována a zabezpečena na zbývajících částech dotčených 

pozemků tak, aby nedocházelo k jejímu znehodnocování, rozplavování a zcizování. 

e) O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, uložením, 

ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy je nutné vést protokol (pracovní 

deník),  

v němž se uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti 

využívání těchto zemin.  

f) Žadatel je povinen v souladu s ustanovením § 8 odst. 1, písmeno e) zákona učinit opatření  

k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozující ZPF a jeho vegetační kryt. 

g) Žadatel (osoba, které svědčí oprávnění k záměru, pro který byl vydán souhlas s odnětím 

zemědělské půdy ze ZPF) je povinen za odňatou zemědělskou půdu zaplatit odvod orientačně  

ve výši 13 127,00 Kč, stanovený ve smyslu ustanovení § 11 odst. 2 zákona podle přílohy 

k zákonu. 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 8 

 
O výši odvodů za odnětí půdy ze ZPF rozhodne následně Městský úřad Moravská Třebová, orgán 

státní správy ochrany ZPF, jako místně příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností, dle 

ustanovení § 15 písmena k) zákona. Při rozhodování o odvodech orgán ochrany ZPF vychází 

z právního stavu ke dni nabytí právní moci prvního rozhodnutí vydaného ve věci podle zvláštních 

právních předpisů (zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“)). 

Žadatel (povinný k platbě odvodů) je povinen zdejšímu orgánu státní správy ochrany ZPF, který je 

příslušný k vydání rozhodnutí o odvodech, doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je 

souhlas s odnětím podkladem, a to do 6 měsíců ode dne jeho platnosti a písemně oznámit 

zahájení realizace záměru a to nejpozději 15 dnů před tímto zahájením. 

6. Stavebník je povinen tento záměr oznámit minimálně 30 dní před zahájením stavby Archeologickému 

ústavu v. v. i. - adresa AV ČR, Letenská 4, 118 01 Praha 1 online nebo elektronicky na adresu 

oznameni@arup.cas.cz a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území 

záchranný archeologický výzkum (online formulář oznámení - 

http://api.archeologickamapa.cz/oznameni/0/).  

7. Nově bude domovní šachta DČŠ 27 na pozemku parc. č. 6 v k. ú. Dětřichov u Mor. Třebové u RD 

č.p. 27 umístěna před živým plotem na pozemku parc. č. 702/3 v k. ú. Dětřichov u Moravské 

Třebové. 

8. Žadatel bude respektovat podmínky uvedené ve stanovisku a vyjádřeních správce povodí a Bílého 

potoka (Povodí Moravy, s. p., stanovisko a vyjádření č.j.PM-2170/2022/5203/Ko ze dne 13.1.2022 ze 

dne 13.1.2022), které se týkají zejména požadavků na projektovou dokumentaci pro stavební 

povolení, případně dokumentace pro provedení stavby. 

9. Žadatel bude respektovat podmínky ze: 

a) vyjádření č.j. Ing.Mi/2021/9012578 ze dne 26.11.2021, které vydala společnost VHOS a.s. 

b) stanovisko č.j. 5002457111 ze dne 21.9.2021, které vydala společnost GasNet Služby, s.r.o., 

c) sdělení č.j. 0101596343 ze dne 8.9.2021, vyjádření č.j. 001120966536 ze dne 15.11.2021, 

vyjádření č.j. 001120966532 ze dne 15.11.2021, které vydala společnost ČEZ Distribuce, a. s., 

d) vyjádření č.j. 783448/21 ze dne 9.9.2021, které vydala společnost Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s. 

10. Žadatel před zpracováním dalšího stupně projektové dokumentace provede aktualizaci vyjádření, 

sdělení a stanovisek správců inženýrských sítí v daném území stavebního záměru. 

 

Upozornění: 

V případě provádění výkopových prací v blízkosti dřevin připomínáme, že podle § 7 odst. 1 zákona č. 

114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny (dále jen "ZOPK"), jsou dřeviny chráněny před poškozováním 

a ničením (nadzemní část i kořenový systém). Upozorňujeme na nutnost provedení prací způsobem, který 

by minimalizoval zásah do kořenového sytému dřevin. Obecně platí zásada, že výkopy lze vést ve 

vzdálenosti svislého průmětu korun, aniž by došlo k zásadnímu narušení kořenového systému. Dřeviny 

musí být ušetřeny jakýchkoliv zásahů, které by způsobily podstatné nebo trvalé snížení ekologických nebo 

společenských funkcí dřevin nebo bezprostředně či následně způsobily jejich odumření. V kořenovém 

prostoru se nesmí hloubit rýhy. Nelze-li tomu v určitých případech zabránit, smí se hloubit pouze ručně 

nebo s použitím odsávací techniky. Nejmenší vzdálenost od paty kmene má být čtyřnásobkem obvodu 

kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m. Při výkopech rýh se nesmí přetínat kořeny s průměrem nad 2 

cm. V případě poškození kořenů, je nutné kořen ostře přetnout a místa řezu zahladit a ošetřit. Obnažené 

kořeny je nutno chránit před vysycháním a působením mrazu a také je nutné jejich ošetření. K ochraně 

před mechanickým poškozením (např. poškození kůry, dřeva a kořenů) vozidly, stavebními stroji a 

ostatními stavebními postupy je nutno stromy v prostoru stavby chránit plotem, který by měl obklopovat 

celou kořenovou zónu. Za kořenovou zónu se považuje plocha půdy pod korunou stromu (okapová linie 

koruny) rozšířená do stran o 1,5 m. Jestliže nelze z prostorových důvodů chránit celou kořenovou zónu, 

má být chráněná plocha co největší. Není-li to ve výjimečných případech možné, je nutno kmen opatřit 

vypolštářovaným bedněním z fošen, vysokým nejméně 2 m. Ochranné zařízení je třeba připevnit tak, aby 

nedošlo k poškození stromu, a nesmí být posazeno přímo na kořenové náběhy. Korunu je nutno chránit 

před poškozením stroji a vozidly, případně vyvázat ohrožené větve vzhůru. Místa uvázání rovněž 

vypolštářovat. V kořenové zóně se nesmí provádět žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu. V 

případě poškození dřevin hrozí uložení sankce dle § 88 odst. 1) písm. c), případně § 87 odst. 2 písm. e) 

mailto:oznameni@arup.cas.cz
http://api.archeologickamapa.cz/oznameni/0/


Č.j. MUMT 28772/2022 str. 9 

 
ZOPK. V případě nutnosti povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les je v tomto případě orgánem 

ochrany přírody a krajiny Obecní úřad Dětřichov u Moravské Třebové. 

Možným zdrojem znečišťování ovzduší bude případná prašnost z realizace záměru. Důrazně 

doporučujeme dodržovat všechna opatření ke snížení tohoto druhu znečišťování ovzduší (aplikovat účinná 

opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachovými částicemi, např. mezideponie prašného materiálu 

plachtovat nebo kropit tak, aby jejich povrch nevysychal, při odvozu prašného materiálu používat 

plachtování nákladu na ložné ploše automobilů, pokud dojde ke znečištění veřejných komunikací 

dopravou, neprodleně provést očištění komunikace atd.). Při realizaci podobných záměrů v intravilánu 

města orgán ochrany ovzduší opakovaně zaznamenal stížnosti obyvatel na nadměrné znečišťování ovzduší 

prachovými částicemi. 

Při nakládání se stavebním odpadem je nutné dodržovat, mimo jiné, Metodický návod odboru odpadů pro 

řízení vzniku stavebních a demoličních odpadů MŽP a pro nakládání s nimi, které vydalo Ministerstvo 

životního prostředí v srpnu 2018 (dále jen "MŽP"). Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a jeho prováděcí 

vyhlášky byly k 31.12.2020 zrušeny. Nový zákon o odpadech č. 541/2020 Sb., účinný od 01.01.2021. 

Upozorňujeme na povinnost vyplývající z nového zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech na § 15 odst. 

2 písmeno c) původce odpadu je povinen v případě komunálního odpadu, který běžně produkuje, a 

stavebního a demoličního odpadu, který sám nezpracuje, mít jejich předání podle § 13 odst. 1 písm. e) v 

odpovídajícím množství zajištěno písemnou smlouvu před jejich vznikem.Případná vytěžená 

nekontaminovaná zemina, která je použita ve svém přirozeném stavu pouze v místě stavby, není odpadem. 

Využití mimo místo stavby se musí řídit vyhláškou č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládány s odpady. 

U odpadu 17 02 01 - Dřevo, je nutné rozlišit, zda jde opravdu o odpad nebo materiál, popřípadě palivo. 

Pokud by dřevo sloužilo jako palivo, nesmí být chemicky ošetřeno a nelze jej uvádět v seznamu odpadů, 

které vzniknou realizací záměru. Spalování odpadu je povoleno pouze v schválených a k tomu určených 

zařízeních. Po ukončení realizace záměru bude požadováno předložení kompletní průběžné evidence 

odpadů a všech dokladů o řádném zneškodnění odpadů vzniklých v celém průběhu realizace stavby, 

a prokazujících nakládání s těmito odpady v souladu s platnou legislativou odpadového hospodářství, od 

všech původců odpadů. Upozorňujeme na povinnost striktního dodržení hierarchie nakládání s odpady, 

kterou řeší § 3 zákona o odpadech (předcházení vzniku odpadů, příprava k opětovnému použití, 

recyklace, jiné využití odpadů, odstranění). Odstranění odpadů na skládce je možné pouze v případě, že 

není možný jiný způsob nakládání s odpadem. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu, podle § 27 odst. 1 písm. a) 

správního řádu: 

- Obec Dětřichov u Moravské Třebové, Dětřichov u Moravské Třebové 82, 571 01  Dětřichov u 

Moravské Třebové 

- Obec Staré Město, Staré Město 145, 569 32  Staré Město 

- Vlastníci pozemků: na pozemcích parc.č. 1, 3, 7, 18/3, 21, 32/1, 34/2, 34/3, 34/4, 34/6, 42/1, 51/2, 

52/1, 52/4, 64/1, 67, 69, 146, 268/4, 268/5, 274/1, 274/2, 356/1, 357, 607/1, 635/6, 635/18, 635/25, 

643/1, 643/3, 679/1, 702/1, 702/3, 702/75, 702/76, 702/77, 702/83, 702/84, 702/88, 702/101, 722/1, 

735, 740/1, 754, 756, 767/3, 767/4, 780/1, 780/3, 780/4, 783/1, 787/3, 793/1, 793/1, 802/1, 1001, 

1008, 1009, 1014, 1056, 1074, 1142, st. p. 3, 5/1, 5/2, 9/1, 9/2, 15, 19/1, 20, 26, 31, 32, 33, 34/1, 34/2, 

40/1, 52, 59/2, 76/1, 92/1, 92/3, 98, 102/1, 102/2, parc. č. 2/1, 6, 7, 8/1, 13/3, 15/1, 22, 28/2, 28/2, 

30/1, 30/2, 32/1, 33/10, 34/7, 34/9, 38/1, 41, 54/3, 54/4, 57/1, 60, 65/2, 96/4, 100/3, 102, 274/4, 

288/1, 288/2, 289, 313/2, 313/4, 313/6, 314/3, 314/4, 407, 413/2, 413/4, 456/4, 500/1, 504/1, 504/4, 

504/11, 505, 545/2, 599/2, 604/5, 604/6, 604/8, 604/9, 607/17, 635/1, 635/19, 635/20, 635/21, 635/22, 

635/27, 636/1, 638/3, 684/1, 685/6, 690, 702/2, 702/8, 702/75, 702/91, 702/99, 749/2, 762/1, 762/3, 

799, 802/2, 1001, 1005, 1006, 1007, 1044, 1049, 1050, 1113, 1161 v katastrálním území Dětřichov u 

Moravské Třebové, pozemků parc. č. 1609/1, 1717/2, 2353, 2360, 2380/1, 2380/5, 2380/6, 3671, 

3677, 3684, 3689, 3696/1, 3726, 4709, 4712, 4713, 4715, 4716, 4727, 4728, 4729, 4731, 5194, 5291, 

5300, 5301, 5446, 5456, 5457, 5458, 5459, 5473, 5479, 5480, 5491 v katastrálním území Staré Město 

u Moravské Třebové. 

 

 

 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 10 

 
Odůvodnění: 

Dne 22.6.2022 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 

mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 

stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 

a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v oznámení poučil účastníky územního řízení, dotčenou veřejnost a dotčené orgány, že 

mohou své námitky, připomínky a závazná stanoviska k návrhu uplatnit nejpozději při ústním jednání, 

jinak k nim nebude přihlédnuto. Se všemi podklady rozhodnutí se bylo možné seznámit a případně k nim 

vyjádřit ve lhůtě od 22.8.2022 do 26.8.2022. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 stavebního zákona a shledal, že její umístění je v 

souladu: 

soulad s politikou územního rozvoje: Platná PÚR ČR záměr neřeší a pro předmětný záměr ani pro jím 

dotčené území z ní žádné podmínky ani požadavky nevyplývají. 

soulad s územně plánovací dokumentací - zásady územního rozvoje: Stavební záměr SO1 - čistírna 

odpadních vod se nachází dle platného ÚP Dětřichov u Moravské Třebové včetně změny v zastavitelném 

území, v ploše TI - plochy technické infrastruktury. Tato plocha je v ÚP vedena jako veřejně prospěšná 

stavba WT1, pro kterou lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit. Stavební záměr SO2 - splašková 

tlaková kanalizace se nachází dle platného ÚP převážně v zastavěném, případně v zastavitelném území. 

Záměr splňuje zásady koncepce rozvoje obce a urbanistickou koncepci stanovenou ÚP. Dále splňuje 

stanovené podmínky pro využití ploch s rozdílným způsobem využití - záměr je navržen v plochách, kde 

je výstavba ČOV a splaškové kanalizace včetně přípojek přípustná. Záměr po dobudování kanalizace 

neomezí funkční využití navazujícího území a nevyžaduje zvýšené nároky na dopravní a technickou 

infrastrukturu. Z ÚP nevyplývají žádné jiné podmínky ani požadavky na předmětný záměr. Stavební 

záměr SO3 - splašková gravitační kanalizace se nachází dle platného ÚP Staré Město v zastavěném, 

zastavitelném i v nezastavěném území. Záměr splňuje zásady koncepce rozvoje obce a urbanistickou 

koncepci stanovenou ÚP. Dále splňuje stanovené podmínky pro využití ploch s rozdílným způsobem 

využití - záměr je navržen v plochách, kde je výstavba splaškové gravitační kanalizace včetně přípojek 

přípustná. Záměr po dobudování kanalizace neomezí funkční využití navazujícího území a nevyžaduje 

zvýšené nároky na dopravní a technickou infrastrukturu. Z ÚP nevyplývají žádné jiné podmínky ani 

požadavky na předmětný záměr. 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany přírody a krajiny, obdržel žádost o koordinované 

závazné stanovisko k výše uvedenému záměru ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, Dětřichov 

u Moravské Třebové, který spočívá ve výstavbě čistírny odpadních vod a kanalizační sítě v k.ú. Staré 

Město u Moravské Třebové a Dětřichov u Moravské Třebové. Zájmové území není součástí evropsky 

významné lokality, ptačí oblasti, zvláště chráněného území, a nenachází se zde památný strom ani jeho 

ochranné pásmo. Některé části Bílého potoka jsou součástí ÚSES, lokálních biokoridorů. Dojde k zásahu 

do významného krajinného prvku Bílého potoka, podle ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) zákona.  VKP jsou 

chráněny před poškozováním a ničením. Využívají se pouze tak, aby nebyla narušena jejich obnova a 

nedošlo k ohrožení nebo oslabení jejich stabilizační funkce. K zásahům, které by mohly vést k poškození 

nebo zničení VKP nebo ohrožení či oslabení jeho ekologicko-stabilizační funkce, si musí ten, kdo takové 

zásahy zamýšlí, opatřit závazné stanovisko orgánu ochrany přírody. Mezi tyto zásahy patří, mimo jiné, 

umisťování staveb. Podle projektové dokumentace bude přečištěná voda vypouštěna do Bílého potoka, 

dojde také ke křížení této vodoteče a jednotlivých částí kanalizační soustavy. V projektové dokumentaci 

je napsáno, že křížení bude uloženo pode dnem koryta vodního toku a překonání vodního toku bude 

překopem, případně protlakem. K tomuto bychom spíše doporučovali druhé zmíněné, resp. protlak. 

Odkanalizování obce prospěje ke stabilizaci nakládání s odpadními vodami. Vypouštěná přečištěná voda 

bude svedena do Bílého potoka, tato voda podpoří průtok ve zmíněném vodním toku. Na základě 

předložených podkladů dospěl orgán ochrany přírody a krajiny k závěru, že zásah svým charakterem 

zlepší hlavně systém nakládání s odpadními vodami, kdy tento veřejný zájem předčil zájem ochrany 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 11 

 
přírody a krajiny. Samotnou stavbou může dojít k dočasnému omezení ekologicko-stabilizačních funkcí, 

nedojde však ke zničení významného krajinného prvku. Správní orgán proto vydává souhlasné závazné 

stanovisko. 

Závazné stanovisko je vydáno v souladu se zněním ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., 

o lesích a o změně a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o lesích). 

Proti tomuto závaznému stanovisku se nelze odvolat, protože není samostatným rozhodnutím ve 

správním řízení (§ 14 odst. 2 zákona o lesích), ale jeho obsah je závazný pro výrokovou část rozhodnutí 

nebo souhlasu, které budou vydané podle zvláštního předpisu (zákon č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů) a v souladu s ustanovením § 149 odst. 1 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád. Žadatel je povinen plnit podmínky v něm stanovené ode dne, kdy 

rozhodnutí nabylo právní moci.  

Městský úřad Moravská Třebová - vodoprávní úřad je věcně a místně příslušným správním orgánem 

k vedení případného řízení o povolení stavby. Záměr není v rozporu s ustanoveními vodního zákona 

a souvisejících právních předpisů. Vodoprávní úřad k záměru nemá žádné zásadní připomínky.  

Území, na němž má probíhat výše uvedená stavba, se nenachází v městské památkové rezervaci, zóně ani 

v ochranném pásmu, proto nebude orgán státní památkové péče vydávat závazné stanovisko podle § 14 

zákona č. 20/1987 Sb. Území, na němž má probíhat výše uvedená stavba a s ní spojené zemní práce, je 

dle Státního archeologického seznamu ČR územím s pozitivně prokázaným a dále bezpečně 

předpokládaným výskytem archeologických nálezů, což je podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., 

o státní památkové péči v platném znění, území s archeologickými nálezy. Toto území je také vymezeno 

v Územním plánu obce Staré Město, který nabyl účinnosti dne 12. 6. 2015. Tento § upravuje i další 

postup stavebníka v případě, že bude na území s archeologickými nálezy probíhat činnost, § 23 upravuje 

povinnost stavebníka, pokud dojde k archeologickému nálezu mimo prováděné průzkumy. Se všemi 

povinnostmi je nutné seznámit stavebníka, aby neodbornou činností stavebníků nedošlo k narušení 

veřejného zájmu, v tomto případě archeologického kulturního dědictví (viz mezinárodní smlouva Úmluva 

o ochraně archeologického kulturního dědictví, kterou se ČR k této ochraně zavázala). 

 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Moravská Třebová, koordinované závazné stanovisko č.j. MUMT 39817/2021 (spis. 

zn. S MUMT 29121/2021/OZP9) ze dne 28.12.2021 (podmínky jsou zapracovány v rozhodnutí, viz 

podmínky č. 3, 4, 5, 6) 

- Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ZPF, souhlas č.j. MUMT 39746/2021 ze dne 

27.12.2021 (podmínky jsou zapracovány v rozhodnutí, viz podmínka č. 5) 

- Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, rozhodnutí č.j. MUMT 05063/2022/OD2 ze 

dne 9.2.2022, rozhodnutí č.j. MUMT 05055/2022/OD2 ze dne 9.2.2022 

- Pardubický kraj, Krajský úřad, odbor životního prostředí a zemědělství - oddělení integrované 

prevence, vyjádření č.j. KrÚ 83909/2021 (spis. zn. SpKrÚ 82326/2021 OŽPZ OIP) ze dne 

15.11.2021 

- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Svitavy, souhlas č.j. KRPE-

88043-1/ČJ-2021-170906 ze dne 11.11.2021, souhlas č.j. KRPE-1122-2/ČJ-2021-170906 ze dne 

5.1.2022 

- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, závazné stanovisko č.j. HSPA-4173-2/2021 (zn. 

059/MT) ze dne 22.11.2021 

- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, závazné stanovisko č.j. 

KHSPA 17939/2021/HOK-Sy ze dne 22.11.2021 

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, pracoviště Moravská Třebová, souhlas ke zvl. užívání 

silnice zn. SUSPK/11326/2021 ze den 29.10.2021, stanovisko vl. pozemní komunikace zn. 

SUSPK/328/2022 ze dne 11.1.2022 

- Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Svitavy, vyjádření č.j. LCR161/001799/2021 ze dne 

4.10.2021 

- Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, vyjádření č.j. LCR942/120177/2021 

ze dne 1.10.2021 

- Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, souhlasné závazné stanovisko č.j. Sp,O:25132/2021-1150-122 ze dne 5.10.2021 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 12 

 
- Český hydrometeorologický ústav, vyjádření č.j. CHMI/571/65/2021 ze dne 28.1.2021, vyjádření č.j. 

CHMI/6772/2022 ze dne 4.7.2022 

- Povodí Moravy, s.p., stanovisko č.j.PM-2170/2022/5203/Ko ze dne 13.1.2022 

- Ing. David Soukal, vyjádření ze dne 9.12.2021 

 

Vyjádření, stanoviska a sdělení správců inženýrských sítí: 

- GasNet Služby, s.r.o., stanovisko č.j. 5002457111 ze dne 21.9.2021(podmínky jsou zapracovány v 

rozhodnutí, viz podmínka č. 9b) 

- ČEZ Distribuce, a. s., sdělení č.j. 0101596343 ze dne 8.9.2021, vyjádření č.j. 001120966536 ze dne 

15.11.2021, vyjádření č.j. 001120966532 ze dne 15.11.2021, SML č.  21_sob01_412874655, SML č.  

21_sob01_412874656 (podmínky jsou zapracovány v rozhodnutí, viz podmínka č. 9c) 

- ČEZ ICT Services, a.s., sdělení č.j. 0700437049 ze dne 8.9.2021 

- Telco Pro Services, a.s.sdělení č.j. 0201298220 ze dne 8.9.2021 

- VHOS, a. s., vyjádření č.j. Ing.Mi/2021/9012578 ze dne 26.11.2021 (podmínky jsou zapracovány v 

rozhodnutí, viz podmínka č. 9a) 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření č.j. 783448/21 ze dne 9.9.2021 (podmínky jsou 

zapracovány v rozhodnutí, viz podmínka č. 9d) 

- Obec Dětřichov u Moravské Třebové, vyjádření č.j. ODUMT/0651/2021 ze dne 6.12.2021 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Podmínka č. 1 uvedená v závazném stanovisku Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem 

v Pardubicích ze dne 22.10.2021 se netýkají umístění stavby, proto nejsou zapracovány do podmínek pro 

umístění stavby. Tyto podmínky ovšem mohou být obsahem rozhodnutí – stavebního povolení. 

Podmínky uvedené v souhlasech Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravního 

inspektorátu Svitavy a Správy a údržby silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl 

jsou zapracovány v rozhodnutí Městského úřadu Moravská Třebová, silničního správního úřadu ze dne 

17.6.2019 vydaném pod č. j. MUMT 18921/2018/OD2 a rozhodnutí č.j. MUMT 05055/2022/OD2 ze dne 

9.2.2022. 

Podmínky uvedené v souhlasu a stanovisku Správy a údržby silnic Pardubického kraje, oddělení 

majetkové správy Litomyšl jsou zapracovány v rozhodnutí Městského úřadu Moravská Třebová, 

silničního správního úřadu k umístění inženýrských sítí ze dne 9.2.2022 vydaném pod č. j. MUMT 

05063/2022/OD2 a rozhodnutí č.j. MUMT 05055/2022/OD2 ze dne 9.2.2022 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. Stavební úřad při svém posuzování vycházel z výše citovaných podkladů, zejména ze 

žádosti žadatele, projektové dokumentace předložené k žádosti, stanovisek a rozhodnutí dotčených 

orgánů, stanovisek vlastníků dopravní a technické infrastruktury, vlastních zjištění při provedeném 

územním řízení. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby, proto rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. 

 

Okruh účastníků územního řízení podle § 85 stavebního zákona: 

a) Žadatel 

- Obec Dětřichov u Moravské Třebové, sídlo Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 82, 571 01  

Moravská Třebová 1,  

- Obec Staré Město, sídlo: Staré Město č.p. 145, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

b) Obce, na jejichž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 

- Obec Dětřichov u Moravské Třebové, sídlo Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 82, 571 01  

Moravská Třebová 1,  

- Obec Staré Město, sídlo: Staré Město č.p. 145, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 13 

 
c) Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má 

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 

Vlastníci pozemků parc.č. 1, 3, 7, 18/3, 21, 32/1, 34/2, 34/3, 34/4, 34/6, 42/1, 51/2, 52/1, 52/4, 64/1, 

67, 69, 146, 268/4, 268/5, 274/1, 274/2, 356/1, 357, 607/1, 635/6, 635/18, 635/25, 643/1, 643/3, 

679/1, 702/1, 702/3, 702/75, 702/76, 702/77, 702/83, 702/84, 702/88, 702/101, 722/1, 735, 740/1, 

754, 756, 767/3, 767/4, 780/1, 780/3, 780/4, 783/1, 787/3, 793/1, 793/1, 802/1, 1001, 1008, 1009, 

1014, 1056, 1074, 1142, st. p. 3, 5/1, 5/2, 9/1, 9/2, 15, 19/1, 20, 26, 31, 32, 33, 34/1, 34/2, 40/1, 52, 

59/2, 76/1, 92/1, 92/3, 98, 102/1, 102/2, parc. č. 2/1, 6, 7, 8/1, 13/3, 15/1, 22, 28/2, 28/2, 30/1, 30/2, 

32/1, 33/10, 34/7, 34/9, 38/1, 41, 54/3, 54/4, 57/1, 60, 65/2, 96/4, 100/3, 102, 274/4, 288/1, 288/2, 

289, 313/2, 313/4, 313/6, 314/3, 314/4, 407, 413/2, 413/4, 456/4, 500/1, 504/1, 504/4, 504/11, 505, 

545/2, 599/2, 604/5, 604/6, 604/8, 604/9, 607/17, 635/1, 635/19, 635/20, 635/21, 635/22, 635/27, 

636/1, 638/3, 684/1, 685/6, 690, 702/2, 702/8, 702/75, 702/91, 702/99, 749/2, 762/1, 762/3, 799, 

802/2, 1001, 1005, 1006, 1007, 1044, 1049, 1050, 1113, 1161 v katastrálním území Dětřichov u 

Moravské Třebové,  

parc. č. 1609/1, 1717/2, 2353, 2360, 2380/1, 2380/5, 2380/6, 3671, 3677, 3684, 3689, 3696/1, 3726, 

4709, 4712, 4713, 4715, 4716, 4727, 4728, 4729, 4731, 5194, 5291, 5300, 5301, 5446, 5456, 5457, 

5458, 5459, 5473, 5479, 5480, 5491 v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové, 

dále pak vlastníci technické infrastruktury: 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

VHOS, a. s., Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

d) Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 

- Československá obchodní banka, a. s., sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

- Ing. David Soukal, Královéhradecká č.p. 640, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Zamítnuté návrhy a námitky: 

- Správní orgán žádné návrhy nebo námitky nezamítl. 

Návrhy a námitky, kterým bylo vyhověno: 

- Žaneta Hudriková, kterou na základě plné moci zastupuje Iva Hudriková podala námitku pod č.j. 

MUMT 25836/2022 dne 8.8.2022, ve které žádá o jiné umístění domovní šachty, a to na pozemku 

parc. č. 702/3 v k. ú. Dětřichov u Moravské Třebové vedle živého plotu. 

Námitce bylo plně vyhověno v bodě č. 7 podmínek pro umístění stavby. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Rozhodnutí o umístění stavby se doručuje jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 

uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se již doručuje veřejnou vyhláškou. 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, 

stavebního řádu a investic, Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Podle § 144 odst. 5 stavebního zákona v řízení s velkým počtem 

účastníků správní orgán účastníky uvědomí o podaném odvolání veřejnou vyhláškou, v níž určí lhůtu k 

podání vyjádření, která nesmí být kratší než 5 dnů. Odvolatel není povinen podávat odvolání s potřebným 

počtem stejnopisů podle § 82 odst. 2 správního řádu. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 14 

 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 

rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 

připraveno k vyzvednutí. Toto platí pro jednotlivé doručení. V případě doručování rozhodnutí veřejnou 

vyhláškou se lhůta pro odvolání počítá ode dne následujícího po 15. dnu vyvěšení na úřední desce v místě 

správního úřadu (na úřední desce Městského úřadu v Moravské Třebové). 

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 

nebo nesprávnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 

Včas podané a přípustné odvolání má dle s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Lenka C H L Á D K O V Á     

oprávněná úřední osoba 

odbor výstavby a ÚP MěÚ Moravská  Třebová 
dle § 15 odst. 2 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, celkem 4000 

Kč byl zaplacen dne 2.9.2022. 

 

 

Přílohy: 

- KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES – LIST č. 1 – výkres č. C.2.1 

- KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES – LIST č. 2 – výkres č. C.2.2 

- KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES – LIST č. 3 – výkres č. C.2.3 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce příslušného obecního úřadu a 

současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup! 

 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

 

Jméno, podpis, razítko     Jméno, podpis, razítko 

oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení  oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení 

 

 

 

 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 15 

 
Obdrží k vyvěšení na úřední desce: 

Obec Dětřichov u Moravské Třebové 

Obec Staré Město 

Městský úřad Moravská Třebová 

 

Uvedený obecní úřad se tímto žádá o: 

1. vyvěšení tohoto rozhodnutí s potvrzením o dni vyvěšení, 

2. sejmutí tohoto rozhodnutí po 30 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením o dni 

sejmutí, 

zaslání takto potvrzeného rozhodnutí zpět na Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a 

územního plánování, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky): 
Obec Dětřichov u Moravské Třebové, IDDS: z46a4kk 

 sídlo: Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 82, 571 01  Moravská Třebová 1 

Obec Staré Město, IDDS: 46va5ez 

 sídlo: Staré Město č.p. 145, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

 

účastníci (doručeno veřejnou vyhláškou): 
Mojmír Čermák, Rovensko č.p. 272, 789 01  Zábřeh 

Martin Tumakov, Staré Město č.p. 91, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Lenka Tumaková, Staré Město č.p. 91, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Ing. Vladimír Čepil, Třebařov č.p. 234, 569 33  Třebařov 

Josef Čechman, Sušice č.p. 47, 571 01  Moravská Třebová 1 

Milan Kunc, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 4, 571 01  Moravská Třebová 1 

Karel Trnka, Staré Město č.p. 79, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Marie Trnková, Staré Město č.p. 79, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Josef Čermák, Nerudova č.p. 1231/15, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jiří Horský, Staré Město č.p. 244, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Alena Smolíková, Staré Město č.p. 75, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Miroslav Smolík, Staré Město č.p. 215, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Radek Zmeškal, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 86, 571 01  Moravská Třebová 1 

Marcela Zmeškalová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 86, 571 01  Moravská Třebová 1 

Lukáš Kocanda, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 99, 571 01  Moravská Třebová 1 

Zdeňka Kocandová, Jiráskova č.p. 707/90, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Karolína Weberová, Drnovice č.p. 730, 683 04  Drnovice 

Iveta Kuncová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 4, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Kaša, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 69, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Šlezar, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 13, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Pleva, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 38, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ing. Jan Dirhan, Tábor č.p. 2327/20, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Mgr. Jana Dirhanová, Tábor č.p. 2327/20, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Lubomír Kozlovský, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 23, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavla Navrátilová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 63, 571 01  Moravská Třebová 1 

Alena Kudrnová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 76, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jaroslava Šlézarová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 78, 571 01  Moravská Třebová 1 

Josef Šťastný, Brněnská č.p. 50/45, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Irena Havlíčková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 15, 571 01  Moravská Třebová 1 

Martina Prokůpková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jan Piňos, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 3, 571 01  Moravská Třebová 1 

Věra Nečesánková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 5, 571 01  Moravská Třebová 1 

František Dědič, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 59, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jan Odehnal, Nová č.p. 1307/30, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

EKOvrakáč s.r.o., Lanškrounská č.p. 239/66, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Tomáš Novotný, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 64, 571 01  Moravská Třebová 1 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 16 

 
František Kaša, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 77, 571 01  Moravská Třebová 1 

Marie Kašová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 77, 571 01  Moravská Třebová 1 

Michal Petr, Chelčického č.p. 225, 560 02  Česká Třebová 2 

Veronika Petrová, Chelčického č.p. 225, 560 02  Česká Třebová 2 

Jan Schiller, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 101, 571 01  Moravská Třebová 1 

Věra Schillerová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 101, 571 01  Moravská Třebová 1 

Lenka Vulcová, Palackého č.p. 433, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

František Koudelka, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 49, 571 01  Moravská Třebová 1 

Blanka Koudelková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 49, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jiří Adamec, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 94, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Medek, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 93, 571 01  Moravská Třebová 1 

Milan David, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 92, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jitka Davidová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 92, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Pleva, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 91, 571 01  Moravská Třebová 1 

vlastníci pozemku parc. č. 635/1 v k. ú.  Dětřichov u Moravské Třebové 

Miloslav Starý, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 89, 571 01  Moravská Třebová 1 

Miroslava Stará, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 89, 571 01  Moravská Třebová 1 

Michal Herman, Alšova č.p. 1376/28, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ludmila Komárková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 45, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Halva, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 47, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Halva, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 47, 571 01  Moravská Třebová 1 

Iva Janíčková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 103, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Komárek, Bílá Studně č.p. 12, Staré Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Komárek, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 45, 571 01  Moravská Třebová 1 

Miroslava Komárková, Bílá Studně č.p. 12, Staré Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ludmila Komárková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 45, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Komárek, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 103, 571 01  Moravská Třebová 1 

Michal Kvapil, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 84, 571 01  Moravská Třebová 1 

Josef Holínka, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 95, 571 01  Moravská Třebová 1 

Josef Holínka, Přívrat č.p. 97, 560 02  Česká Třebová 2 

Pavel Charenza, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 48, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ing. František Slouka, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 65, 571 01  Moravská Třebová 1 

Dis. Věra Slouková, Dis., Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 65, 571 01  Moravská Třebová 1 

Milada Adamcová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 98, 571 01  Moravská Třebová 1 

Eva Zítková, Holandská č.p. 1401/7, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Procházka, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 44, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jana Smolová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 40, 571 01  Moravská Třebová 1 

Miroslav Sedlář, nám. Kosmonautů č.p. 1147/6, 789 85  Mohelnice 

Marie Plevová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 38, 571 01  Moravská Třebová 1 

Lucie Votavová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 38, 571 01  Moravská Třebová 1 

Zuzana Skálová, Jírovcova č.p. 541/5, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Josef Němec, Staré Město č.p. 171, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Josef Faltus, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 8, 571 01  Moravská Třebová 1 

Radka Faltusová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 14, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jiří Šlézar, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 78, 571 01  Moravská Třebová 1 

MVDr. Petr Nováček, Myslbekova č.p. 1169/13, Židenice, 615 00  Brno 15 

Hana Pappová, Na Kruhovce č.p. 223, 549 11  Dolní Radechová 

Jiřina Medková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 32, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jaroslav Hofman, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 31, 571 01  Moravská Třebová 1 

Michal Janků, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 30, 571 01  Moravská Třebová 1 

Hana Janků, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 30, 571 01  Moravská Třebová 1 

František Zbytovský, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 68, 571 01  Moravská Třebová 1 

Naděžda Zbytovská, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 68, 571 01  Moravská Třebová 1 

Žaneta Hudriková, Zimmlerova 21, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 

trvalý pobyt: Horní č.p. 791/3, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 

Jiří Kvapil, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 25, 571 01  Moravská Třebová 1 

Hana Studená, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 19, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jiří Štefka, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 79, 571 01  Moravská Třebová 1 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 17 

 
Libuše Žáková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 21, 571 01  Moravská Třebová 1 

Antonín Žák, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 21, 571 01  Moravská Třebová 1 

AGRONA Staré Město, a.s., Staré Město č.p. 5, 569 32  Staré Město u Mor.Třebové 

Ladislav Břicháč, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 20, 571 01  Moravská Třebová 1 

Alena Břicháčová, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 20, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Holý, Doubravice č.p. 53, 789 82  Moravičany 

Ivana Dvořáčková, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 35, 571 01  Moravská Třebová 1 

Alena Kroulíková, Třebařov č.p. 67, 569 33  Třebařov 

Pavel Buriánek, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 55, 571 01  Moravská Třebová 1 

Vojtěch Knápek, Horní Třešňovec č.p. 139, 563 01  Lanškroun 

Monika Flídrová, Dobrovského č.p. 326, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

Petr Skalník, Příluka č.p. 18, 539 44  Proseč u Skutče 

Vladislava Plašilová, Staré Město č.p. 220, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Lubomír Slezák, náměstí Míru č.p. 48/69, Město, 568 02  Svitavy 2 

Václav Gečnuk, Západní č.p. 1354/24, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Milan Hloušek, Lanškrounská č.p. 239/66, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Votava, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 38, 571 01  Moravská Třebová 1 

Milan Pavlů, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 52, 571 01  Moravská Třebová 1 

Alena Pavlů, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 52, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jan Korec, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 60, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Korec, sídliště Nádražní č.p. 1183, 684 01  Slavkov u Brna 

Jaroslav Brenner, Bezručova č.p. 1433/65, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Danuše Kaderková, B. Němcové č.p. 1199/8, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Zdenka Šimková, Albrechtická č.p. 815, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

Petr Juračka, Staré Město č.p. 221, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Rudolf Andrlík, Staré Město č.p. 98, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené pracoviště Svitavy,  

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 28 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj,  

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Československá obchodní banka, a. s., sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

Ing. David Soukal, Královéhradecká č.p. 640, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 

RECPROJEKT s.r.o., IDDS: y9ewtxc 

sídlo: Fáblovka č.p. 404, Pardubice-Polabiny, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 

  

dotčené orgány: 
Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany přírody a krajiny, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  

Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní správy lesů, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 

01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ZPF, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  

Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, vodoprávní úřad, Nám. T. G. Masaryka 29, Město, 571 01  Moravská 

Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  

Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 

571 01  Moravská Třebová 1 



Č.j. MUMT 28772/2022 str. 18 

 
Městský úřad Moravská Třebová, orgán územního plánování, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 

571 01  Moravská Třebová 1 

Pardubický kraj, Krajský úřad, odbor životního prostředí a zemědělství - oddělení integrované prevence, 

IDDS: z28bwu9 

 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice I, Pardubice-Staré Město, 532 11  Pardubice 2 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32 

 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 

 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 

 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, pracoviště Moravská Třebová, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Svitavy, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Český hydrometeorologický ústav, IDDS: e37djs6 

 sídlo: Na Šabatce č.p. 2050/17, Praha 4-Komořany, 143 00  Praha 412 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

 

 



OP ČOV 50m

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠRŠ

RŠRŠRŠ

RŠ
RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ
RŠ

odbočka pro p.p.č. 3705/1+ záslepka DN 150

odbočka pro p.p.č. 3705/3+ záslepka DN 150

odbočka pro p.p.č. 3705/4+ záslepka DN 150

RŠ

370
7

3726

368
4

368
5

36
86

36
87

368
9

369
0

379
7

370
3

370
6

367
1

367
2

367
3

367
6

367
7

162
/6

166
3/2

154

178
1/1

169
/2

162
/4

244
7/1

166
3/5

23
80

/6

151
/1

158

400

161
5/3

173
0/2

234
6

156
6/2

160
9/1

160
9/3

405
/3

171
9/1

160
/1

178
0/2

172
2

178
0/1

171
8

162
/5

172
6/423

53

243
0

169
/1

172
9

172
6/7

181
8

171
7/2

177
8

148

23
80

/1

160
/2

168
/1

156
9

165
9

165
7

170
/2

177
9/2

162
/2

161
3

166

238
0/5

170
/1

16
09
/2

156 171
7/3

182
2/2

166
0

161
5/2

156
6/1

23
63

/2

162
/1

168
/2

152

177
6

172
7

161
5/1

236
0

172
6/6

157
/1

153

244
7/3

151
/2

160
7

162
/3

173
0/1

436
9

168
/3

164

172
0/1

172
6/5

157
/2

16
63

/3

161
2

166
3/4

244
7/2

172
6/1

166
3/1

171
3/2

171
4

171
7/7

171
7/8

181
6/1

181
6/2

3696/1

467

45
4

473
0

54
91

549
2

527
4

530
0

530
1

530
2

53
03

5304

484
4

473
1

47
33

473
4

473
5

473
6

473
7

527
5

469
8

469
9

519
1

528
2

528
3

525
5

5446

525
7

52
59

526
0

4708

470
9

471
247

13

547
9

54
80

54
62

519
3

519
4

485
9

5505

528
5

529
1

526
6

4714

471
5

471
6

471
7471

8

472
0

54
73

529
9

472
1

4722

47
23

47
24

472
5

472
6

472
7

472
8

472
9

54
53

545
4

54
55

54
56

54
57 54

58

54
59

5243

565
2

č.p.83

č.p.215

č.p.72

č.p.79

č.p.244

č.p.240

č.p.90

č.p.81

bez čp/če

č.p.91

č.p.221

č.p.78

č.p.73

č.p.243

č.p.74

č.p.77

č.p.68

č.p.80

bez čp/če

č.p.71

č.p.238

č.p.85

č.p.76

č.p.70

č.p.98

č.p.86
č.p.75

č.p.69

č.p.322

bez čp/če

bez čp/če

102/1

685/10

686
/2

685
/7

78
7/
3

102/2

685/11

686/3

685
/5

100
2

10
03

10
04

100
5

100
6 100

7

685
/8

685
/9

100
8

101
8

146

č.p.86
č.p.88

RŠ

RŠ

529
3

547
9

SO
 1.50 VODOVODNÍ P

ŘÍPOJKA PRO ČOV

PE1
00RC-D50-dl.1

08,0m

RŠ

k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

k.ú. Staré Město u Moravské Třebové

NAPOJENÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

NA STÁVAJÍCÍ ŘAD PVC Ø 100 mm

ČOV
DĚTŘICHOV

(SO 1)

PROPUSTEK

DČŠ 2

DČŠ 86

DČŠ 88

DČŠ 96A

ČSOV

"STARÉ

MĚSTO"

(SO 3)

STOKA B2
PVC-DN250-dl.47,0m

pro výhledovou zásta
vbu

0,5 m potru
bí DN 250

+ záslepka DN 250

STOKA A
PVC-DN250-dl.900,0m

STOKA A1
PVC-DN250-dl.80,0m

STOKA A
PVC-DN250-dl.900,0m

(SO 3)

ST
O

KA
 B

PV
C-

DN
25

0-
dl

.2
41

,0
m

STOKA B1

PVC-DN250-dl.36,0m

ŘA
D 

A1
PE

10
0R

C-
D5

0-
dl

.2
00

,0
m

 Š
A-

14

 Š
A-

13

 Š
A-

12

 Š
A-

11

 ŠA
-1

ŠA
-2

ST
O

KA
 A

2
PV

C-
DN

25
0-

dl
.9

2,
0m

 ŠA1-1

 ŠA1-2

 ŠA1-3 ŠA
1-

4

ŠB-1

ŠB-2

ŠB-9

 ŠB-4

 ŠB-5

 ŠB-6

 ŠB-7

 ŠB-8

ŠB
1-

1

 Š
B2

-1

ŠA2-2

ŠA2-3

SO
 1.

20

PŘ
ÍJE

ZD
OVÁ

KO
M

UNIK
AC

E

ŠB-3

ŠA
-3

 Š
A-

10

 Š
A-

6

 Š
A-

5  Š
A-

4

 Š
A-

9

 Š
A-

7

 Š
A-

8

PN

"DĚTŘICHOV"

(SO 1)

 Š
A-

15

ŠA2-1

 Š
A-

16

 Š
A-

17

 Š
A-

18

 Š
A-

19
 Š

A-
20

 Š
A-

21

 Š
A-

23

 Š
A-

24

 Š
A-

25

 Š
A-

26

 Š
A-

27

 Š
A-

28

 Š
A-

22

ŘAD A
PE100RC-D90-dl.855,0m

CELKOVÁ DÉLKA-1880,0m

ŘA
D A

PE
10

0R
C-

D90
-d

l.8
55

,0m

CE
LK

OVÁ D
ÉL

KA
-1

88
0,0

m

(SO
 2)

STOKA A
PVC-DN250-dl.900,0m

SO
 1.

30
 PŘ

ÍPO
JK

A N
N

PR
O ČO

V "
DĚ

TŘ
ICH

OV"

Š1

SO 1.10

NÁDRŽE, PROVOZNÍ

BUDOVA A OPLOCENÍ ČOV

SO
 1.

40

TR
UBN

Í V
ED

EN
Í Č

OV

ODT
OK P

VC
 D

N25
0 -

 65
,0

 m

SO 1.60

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

MŠ-IP

VŠ

EL-ČOVEL ČSOV

KABELO
VÉ VEDENÍ

PRO ČSO
V A ČOV

(IN
VEST

ICE ČEZ D
IST

RIBUCE A.S.
)

CHR. PE D=110mm L=6,5m

VÝUSTNÍ
OBJEKT

OPEVNĚNÍ  K
ORYTA KAMENNOU

DLAŽBOU DO BETONU

RE
PR

OFIL
AC

E K
ORY

TA
 - 

REPROFILACE KORYTA

od
bo

čk
a 

pr
o 

p.
p.

č.
 1

82
2/

2
+ 

zá
sle

pk
a 

DN
 1

50

Š3
Š4

Š2=MŠ-PŽ

VÝ
TL

AK

PE
10

0R
C-

D9
0-d

l.4
8,0

m

(S
O 3

)

182
2/1

ODVODŇOVACÍ ROŠT DL.1
2m

DČŠ 96B

Staré Město
Dětřic

hov
1 2 3

VŠECHNY PODZEMNÍ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ!!!
PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY JE NUTNÉ TYTO SÍTĚ NECHAT VYTYČIT PŘÍMO V TERÉNU.
V SITUACI NEJSOU ZAKRESLENY PŘÍPOJKY INŽ.SÍTÍ K JEDNOTLIVÝM NEMOVITOSTEM.

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

KLAD LISTŮ:

Zodpovědný projektant:

Stupeň
Datum
Formát
Zakázk. číslo

Vypracovala: Technická kontrola:

Kraj: Pardubický

Měřítko:

DĚTŘICHOV U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - LIST č. 1

DUR

Č. přílohy:

2021

Ing. Jan Falta Ing. Martin Baše

ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 6A4
930.P2.19

C.2.11 : 1 000

Fáblovka 404, Pardubice

 RECPROJEKT s.r.o.

www.recprojekt.cz
IČ 260 14 327, tel. 776 709 092

Ing. Tereza Christelová

NAVRŽENÝ TLAKOVÝ KANALIZAČNÍ HLAVNÍ ŘAD (HŘ) - SO 2

NAVRŽENÁ STOKA ODTOKU A VYÚSTNÍ OBJEKT NAVRŽENÉ ČOV DĚTŘICHOV U MOR. TŘEBOVÉ - SO 1

NAVRŽENÉ PŘEPOJENÍ DOMOVNÍ KANALIZACE DO ČŠ - NENÍ SOUČÁSTÍ STAVBY

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

STÁVAJÍCÍ JÍMKA / SEPTIK / DČOV KE ZRUŠENÍ
STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ VYÚSTĚ DO POTOKA / TRATIVODU / SEPTIKU NEBO JÍMKY

NAVRŽENÝ TLAKOVÝ KANALIZAČNÍ PODRUŽNÝ ŘAD (PŘ) A DOMOVNÍ ČERPACÍ ŠACHTA (DČŠ) - SO 2

POZEMEK DOTČENÝ HLAVNÍM ŘADEM TLAKOVÉ KANALIZACE
POZEMEK DOTČENÝ PODRUŽNÝM ŘADEM  TLAKOVÉ KANALIZACE NEBO DČŠ

LEGENDA DOTČENÝCH POZEMKŮ:

OCHRANNÉ PÁSMO LESNÍHO POZEMKU

LEGENDA OCHRANNÝCH PÁSEM:

NAVRŽENÝ VODOVOD PRO ČOV - SO 1
NAVRŽENÁ PŘÍPOJKA NN PRO ČOV - SO 1

1005

1006

3799

NAVRŽENÁ GRAVITAČNÍ KANALIZAČNÍ STOKA- SO 3
NAVRŽENÁ VEŘEJNÁ ČÁST GRAVITAČNÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY (PŘ) A REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) - SO 3

POZEMEK DOTČENÝ GRAVITAČNÍ KANALIZACÍ

Obec: Dětřichov u Mor. Třebové, Staré Město
Investor: Obec Dětřichov u Moravské Třebové, Obec Staré Město

DIMENZE HLAVNÍCH ŘADŮ BUDE UPŘESNĚNA V DALŠÍM
PROJEKTOVANÉM STUPNI VÝPOČTEM.

NAVRŽENÝ CHODNÍK V AREÁLU ČOV (SO 1.20)

NAVRŽENÁ PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K ČOV (SO 1.20)

NAVRŽENÁ PROVOZNÍ BUDOVA ČOV - ZASTŘEŠENÁ PLOCHA (SO 1.10)

NAVRŽENÁ OZELENĚNÍ ČOV - SO 1 (SO 1.60)

AutoCAD SHX Text
Staroměstská ulice

AutoCAD SHX Text
Staré Město u Moravské Třebové 754480



DČŠ 55

k.
ú.

 D
ět

řic
ho

v 
u 

M
or

av
sk

é 
Tř

eb
ov

é

k.
ú.

 S
ta

ré
 M

ěs
to

 u
 M

or
av

sk
é 

Tř
eb

ov
é

OP ČOV 50m

sp
ol

.

?

RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

379
1

379
7

3790

154

23
80

/6

400

173
0/2

405
/3

171
9/1

172
2

171
8

172
6/4

171
7/2

177
4/1

23
80

/1

172
5

231

23
80
/4

238
0/5

156 171
7/3

230

177
6

153

172
0/1

171
3/1

171
3/2

171
4

171
7/7

171
7/8

171
3/3

467

45
4

54
91

549
2

5271

527
2527

3

530
0

530
1

530
2

53
03

5304

525
0

52
52

528
1

528
2

547
9

54
80

5505

529
1

54
73

529
2

529
3

529
9

č.p.215

č.p.72

bez čp/če

č.p.74

bez čp/če

bez čp/če

č.p.75

bez čp/če

bez čp/če

154
/25

154
/26

42/
1

42/
2

102
1

104
5

106
1

30/2

63/
1

551

70
2/
88

55/
1

124
/1

49/
1

102/1

52/
3 9/1

636
/1

65/
1

547
/5

635
/19

52
/2

146

115

131

122
/1

27/
1

63
5/
28

635
/17

18

60
7/
12

643
/1

5/2

57/
3

684
/1

28/
2

151
/4

635/23

64/
3

137

102

36/
1

635
/27

767
/3

125

685/10

604
/5

67

100

75
5

34/
1

129

760
/1

112

686
/2

606
/1

545
/2

635
/18

702
/56

28/
1

635
/21

52

555/6

643
/3

34/
7

32

54/
3

100
/3

151
/2

33

110

797

34/
10

20

635
/12

76
1/
1

34
/6

635
/11

70
2/
52

598

154
/12

798

101
/2

604
/3

57/
1

27/
2

150
/1

96
/11

47

685
/7

678

50
4/
13

547
/4127

39

19/
2

48

33/
9

23

62

504
/9

690

49/
2

642

702
/60

679
/1

54/
1

2

641
/2

550
/2

795

689

549
/1

28

78
0/
1

132

9/2

641
/1

41

21

54/4

30/
3

679
/4

98/
2

30

92/2

635
/16

96/
4

14/
4

702
/75

635
/26

64/
1

103

637

547
/8

45/
1

34
/1
2

60
7/
1

27/
3

546

5/1

101
/3

643/2

34/
2

92/
3

11

128

114

3

722/
1

599
/1

55/
2

504
/8

111

19/
1

78
7/
3

26

635
/22

547
/2

633
/1

34/
3

638
/3

36/
2

40

37

547
/6

4

98

34/
9

505

52/
4

15

63
5/
15

94

636
/2

102/2

130
/1

30/
1

63
5/
25

59
7/
2

26

104
/3

104
/2

60

702
/58

99/
2

685/11

96/
9

54
7/
7

702
/77

96/
8

604
/2

781

69

686/3

36

96/10

31

54/
2

38/
1

550
/6

762
/1

635
/24

70
2/
59

65/
3

78
3/
1

54
5/
1

34/
4

77
8

604
/4

92/
1

52/
1

547
/1

685
/5

12
2/
2

99/
1

635
/20

604
/1

65
/2 722

/6

10
01

100
2

10
03

10
04

100
5

100
6 100

7

145

132
8

151

802
/1

80
2/
2

34/
15

78
0/
3 635

/30

60
7/
17

761
/3

79
3/
1

793/2

709/1

802/3

132
9

685
/8

761
/2

638
/1

555/33

21

57/
2

64
/4

32/
1

34/
8

150
/2

101
/1

702
/76

67
9/
5

29

702/31

799

14/
3

702/61

767
/4

33/
10

46/
2

685
/6

685
/1

635
/6

800

635
/1

97

679
/3

702
/97

780
/2

685
/9

555/2

103

635
/4

34/
2

599
/2

101

46/
1

126

550
/4

504
/12

75
6

53

51/
1

51/
2

136

103
7

103
8

104
1

104
2

104
3

104
4

105
1

105
2

10
50

106
2

107
3

107
4

1046

104
7

104
8

104
9

105
5

10
63

10
56

105
7

105
8

105
9

106
0

100
8

10
09

101
0

1011

101
2

101
3

1014

101
5

101
6

101
7

101
8

101
9

102
0

10
22

10
23

102
4

102
5

10
26

103
0

103
1

103
2

103
3

103
4

102
8

102
9

103
5

103
6

604/8
604

/9

604
/10

604
/6

762
/3

76
2/
4

600/1 60
0/
2

132
6

604
/7

147

63
5/
31

30/4

42/
3

54
7/
9

547
/10

547
/11

547
/12

54
7/
13

547
/14 547

/15

549
/4

54
9/
5

54
9/
6

54
9/
7

550
/8

550
/9

550
/10

550
/11

76
1/
4

76
1/
5

76
1/
6

76
1/
7

78
0/
4

29/
1

29/2

29
/3

702
/10

1

643/4

146

č.p.13

č.p.102

č.p.64

bez čp/če

č.p.69

č.p.77

bez čp/če

č.p.85

č.p.52

č.p.4

č.p.7

č.p.57

bez čp/če

č.p.59

č.p.82

č.p.40

bez čp/če

č.p.39

č.p.10č.p.90

č.p.47

č.p.44

č.p.76

č.p.87

č.p.45

č.p.96

bez čp/če

č.p.99

č.p.89

č.p.50

bez čp/če

č.p.5

č.p.93

č.p.92

č.p.84

č.p.95

č.p.86

č.p.98

č.p.97

č.p.51

č.p.46

č.p.101

č.p.103

č.p.6

č.p.3

bez čp/če

bez čp/če

č.p.83

č.p.65

č.p.60

bez čp/če

č.p.94

č.p.91

č.p.66

č.p.11

bez čp/če

č.p.1

bez čp/če
č.p.48

č.p.88

bez čp/če

č.p.2

č.p.49

č.p.55

č.p.56

č.e.1

J

ce
sta

rozestavěný RD

rozestavěná dílna

529
3

105
6

547
9

SO
 1.50 VODOVODNÍ P

ŘÍPOJKA PRO ČOV

PE1
00RC-D50-dl.1

08,0m

k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové

k.ú. Staré Město u Moravské Třebové

NAPOJENÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

NA STÁVAJÍCÍ ŘAD PVC Ø 100 mm

ŘA
D 

A2
PE

10
0R

C-
D5

0-
dl

.1
60

,0
m

ŘAD A3

PE100RC-D50-dl.40,0m

ŘA
D 

A4

PE
10

0R
C-

D5
0-

dl
.1

25
,0

m

ŘAD A5

PE100RC-D50-dl.30,0m

ŘA
D 

A6

PE
10

0R
C-

D5
0-

dl
.1

20
,0

m

ŘA
D 

A7

PE
10

0R
C-

D5
0-

dl
.5

5,
0m

ŘAD A8PE100RC-D50-dl.345,0m

ŘA
D 

A9

PE
10

0R
C-

D5
0-

dl
.2

45
,0

m

ČOV
DĚTŘICHOV

(SO 1)

PROPUSTEK

DČŠ 39

DČŠ 40

DČŠ 76

DČŠ 97

DČŠ 47

DČŠ 6

DČŠ 10

DČŠ 13

DČŠ 44

DČŠ 45

DČŠ 46

DČŠ 48

DČŠ 49

DČŠ 50

DČŠ 51

DČŠ 82

DČŠ 87

DČŠ 89

DČŠ 90

DČŠ 94
DČŠ 93

DČŠ 92

DČŠ 91

DČŠ 98

DČŠ 103

DČŠ 1

DČŠ 2

DČŠ 102

DČŠ 3

DČŠ 4

DČŠ 5

DČŠ 52

DČŠ 56

DČŠ 57

DČŠ 59

DČŠ 60

DČŠ 64

DČŠ 69

DČŠ 77

DČŠ 86

DČŠ 88

DČŠ 95

DČŠ 96A

DČŠ 99 DČŠ 101

DČŠ

ppč. 57/1

DČŠ

ppč. 54/4
DČŠ 85

DČŠ 65

DČŠ 83

DČŠ 66

DČŠ 84

ČSOV

"STARÉ

MĚSTO"

(SO 3)

STOKA B2
PVC-DN250-dl.47,0m

pro výhledovou zásta
vbu

0,5 m potru
bí DN 250

+ záslepka DN 250

ST
O

KA
 B

PV
C-

DN
25

0-
dl

.2
41

,0
m

STOKA B1

PVC-DN250-dl.36,0m

ŘA
D 

A1
PE

10
0R

C-
D5

0-
dl

.2
00

,0
m

 ŠA
-1

ŠA
-2

ŠB-1

ŠB-2

ŠB-9

 ŠB-4

 ŠB-5

 ŠB-6

 ŠB-7

 ŠB-8

ŠB
1-

1

 Š
B2

-1

SO
 1.

20

PŘ
ÍJE

ZD
OVÁ

KO
M

UNIK
AC

E

ŠB-3

ŠA
-3

PN

"DĚTŘICHOV"

(SO 1)

DČŠ

ppč. 604/6

ŘAD A
PE100RC-D90-dl.855,0m

CELKOVÁ DÉLKA-1880,0m

ŘA
D A

PE
10

0R
C-

D90
-d

l.8
55

,0m

CE
LK

OVÁ D
ÉL

KA
-1

88
0,0

m

(SO
 2)

ŘA
D 

A

PE
10

0R
C-

D9
0-

dl
.8

55
,0

m

CE
LK

O
VÁ

 D
ÉL

KA
-1

88
0,

0m

ŘAD A
PE100RC-D90-dl.855,0m

CELKOVÁ DÉLKA-1880,0m

ŘA
D 

A

PE
10

0R
C-

D7
5-

dl
.4

90
,0

m

CE
LK

O
VÁ

 D
ÉL

KA
-1

88
0,

0m

ŘAD A
PE100RC-D75-dl.490,0m

CELKOVÁ DÉLKA-1880,0m

SO
 1.

30
 PŘ

ÍPO
JK

A N
N

PR
O ČO

V "
DĚ

TŘ
ICH

OV"

Š1

SO 1.10

NÁDRŽE, PROVOZNÍ

BUDOVA A OPLOCENÍ ČOV

SO
 1.

40

TR
UBN

Í V
ED

EN
Í Č

OV

ODT
OK P

VC
 D

N25
0 -

 65
,0

 m

SO 1.60

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

MŠ-IP

VŠ

EL-ČOVEL ČSOV

KABELO
VÉ VEDENÍ

PRO ČSO
V A ČOV

(IN
VEST

ICE ČEZ D
IST

RIBUCE A.S.
)

CHR. PE D=110mm L=6,5m

VÝUSTNÍ
OBJEKT

OPEVNĚNÍ  K
ORYTA KAMENNOU

DLAŽBOU DO BETONU

RE
PR

OFIL
AC

E K
ORY

TA
 - 

REPROFILACE KORYTA

Š3
Š4

Š2=MŠ-PŽ

VÝ
TL

AK

PE
10

0R
C-

D9
0-d

l.4
8,0

m

(S
O 3)

ODVODŇOVACÍ ROŠT DL.1
2m

DČŠ 96B

Staré Město
Dětřic

hov
1 2 3

VŠECHNY PODZEMNÍ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ!!!
PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY JE NUTNÉ TYTO SÍTĚ NECHAT VYTYČIT PŘÍMO V TERÉNU.
V SITUACI NEJSOU ZAKRESLENY PŘÍPOJKY INŽ.SÍTÍ K JEDNOTLIVÝM NEMOVITOSTEM.

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

KLAD LISTŮ:

Zodpovědný projektant:

Stupeň
Datum
Formát
Zakázk. číslo

Vypracovala: Technická kontrola:

Kraj: Pardubický

Měřítko:

DĚTŘICHOV U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - LIST č. 2

DUR

Č. přílohy:

2021

Ing. Jan Falta Ing. Martin Baše

ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 8A4
930.P2.19

C.2.21 : 1 000

Fáblovka 404, Pardubice

 RECPROJEKT s.r.o.

www.recprojekt.cz
IČ 260 14 327, tel. 776 709 092

Ing. Tereza Christelová

NAVRŽENÝ TLAKOVÝ KANALIZAČNÍ HLAVNÍ ŘAD (HŘ) - SO 2

NAVRŽENÁ STOKA ODTOKU A VYÚSTNÍ OBJEKT NAVRŽENÉ ČOV DĚTŘICHOV U MOR. TŘEBOVÉ (SO 1.40)

NAVRŽENÉ PŘEPOJENÍ DOMOVNÍ KANALIZACE DO ČŠ - NENÍ SOUČÁSTÍ STAVBY

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

STÁVAJÍCÍ JÍMKA / SEPTIK / DČOV KE ZRUŠENÍ
STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ VYÚSTĚ DO POTOKA / TRATIVODU / SEPTIKU NEBO JÍMKY

NAVRŽENÝ TLAKOVÝ KANALIZAČNÍ PODRUŽNÝ ŘAD (PŘ) A DOMOVNÍ ČERPACÍ ŠACHTA (DČŠ) - SO 2

POZEMEK DOTČENÝ HLAVNÍM ŘADEM TLAKOVÉ KANALIZACE
POZEMEK DOTČENÝ PODRUŽNÝM ŘADEM  TLAKOVÉ KANALIZACE NEBO DČŠ

LEGENDA DOTČENÝCH POZEMKŮ:

OCHRANNÉ PÁSMO LESNÍHO POZEMKU

LEGENDA OCHRANNÝCH PÁSEM:

NAVRŽENÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO ČOV (SO 1.50)
NAVRŽENÁ PŘÍPOJKA NN PRO ČOV (SO 1.30)

NAVRŽENÝ CHODNÍK V AREÁLU ČOV (SO 1.20)

NAVRŽENÁ PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K ČOV (SO 1.20)

NAVRŽENÁ PROVOZNÍ BUDOVA ČOV - ZASTŘEŠENÁ PLOCHA (SO 1.10)

NAVRŽENÁ OZELENĚNÍ ČOV - SO 1 (SO 1.60)

1005

1006

3799

NAVRŽENÁ GRAVITAČNÍ KANALIZAČNÍ STOKA- SO 3
NAVRŽENÁ VEŘEJNÁ ČÁST GRAVITAČNÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY (PŘ) A REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) - SO 3

POZEMEK DOTČENÝ GRAVITAČNÍ KANALIZACÍ

Obec: Dětřichov u Mor. Třebové, Staré Město
Investor: Obec Dětřichov u Moravské Třebové, Obec Staré Město

DIMENZE HLAVNÍCH ŘADŮ BUDE UPŘESNĚNA V DALŠÍM
PROJEKTOVANÉM STUPNI VÝPOČTEM.

AutoCAD SHX Text
Bílý potok

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽKA VDV DN100-DL.35,0m

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽKA KAN. DN400-DL.35,0m



stáv. potrubí

rekonstrukce

stáv. potrubí

rekonstrukce

1045

1061

555/39

30/2

702/25

551

501/6

42/1

49/1

357

59/2

547/5

635/19

702/35

80

70
2/
85

702/2

17/2

27/1

63
5/
28

274/6

413/2

635/17

288/2

60
7/
12

78

355/6

55
5/
32

41/2

702/36

739/1

28/2

151/4

702/94

702/10

137

702/34

36/1

274/4

89

635/27

767/3

125

604/5

504/5

268/4

355/4

75
5

312/3

760/1

606/1

545/2

501/4

28/1

313/5

412

73

52

555/6

16

34/7

289

406/2

33

702/93

110

34/10

248/6

312/2

2/2

76
1/
1

58/2

34
/6

702/1
5

598

798

604/3

504/11

25/2

313/4

27/2

702/73

504/2

70
2/
30

55

423

23

422

304/3

47

504
/13

547/4

86

39

15/1

48

702/13

702/83

304/2

274/1

504/9

702/91

49/2

702/70

356/1

456/4

8/2

555/21

63

291/5

291/3

738/12

667/9

22

702/90

743

550/2

42/3

31
3/
3

702/80

504/6

549/1

11/1

504/3

555/35

40/2

504/10

21

555/36

749/2

95

30/3

288/1

6

92/2

635/16

314/2

75
4

735

355/3

7

542/5

356/2

722/3

103

502

291/4

501/5

407

547/8

34
/1
2

60
7/
1

27/3

546

40
9/
2

76
0/
2

1

30
4/
4

544

34/2

92/3

11

314/4

5/1

722/1

599/1

504/8
111

702/95

501/1

455/4

24/2

26

268/6

42/2

547/2

34/3

36/2

55
5/
30

37

248/4

547/6

54/2

702/84

34/9

454

505

702/81

13/3

504/7

94

56

66

24/1

355/5 355/7

555/22

81

542/1

504/4

83/1

702/78

30/1

273

304/1

59
7/
2

55
5/
26

314/3

555/29

313/2
72

550/5

133

58/1

54
7/
7

25/1

106/3

76/1

555/31

3

455/2

604/2

2/1

74
4/
4

154/16

702/3

542/7

702/79

550/6

762/1

542/6

118/2

635/24

18/3

54
5/
1

34/4

71

604/4

75

92/1

547/1

313/1

268/5

274/2

555/27

46

61

82

9

45

733/1

604/1

702/92

1100

1101
1102

1103

11
04

1105

1106

1107

1108

1113

1114

1115

11161117

1118

1119

1199

145

1327

802/1

80
2/
2

34/15

635/30

60
7/
17

761/3

550/7

46
0/
4

420/1

740
/1

802/3

702/99

761/2

83/2

555/33

500/2

40
9/
1

736/2

248/5

32/1

24/3

34/8

313/6

702/31

767/4

504/1

74
4/
5

500/1

417/2

40/1

702/97

501/2

555/2

68

34/2

599/2

126

413/1

550/4

504/12

75
6

411

702/1

8/1

702/8

53

84

1181

1182

1051

1167

1168

1169

10
50

1062

1073

1074

1088

1089

1090

1091

1046

1047

1048

1049

10
63

1064

10
56

1057

1058

1059

1060

1183

1184

1159

11
60

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1087

1127

1128

1129

1130

11
31

1132

1141

1142

1143

1144

1180

604/8

604/9

604/10

604/6

762/3

76
2/
4

600/1

60
0/
2

1326

604/7

148149150

30/4

43/1

291/6

291/7

314/6

455/5

54
7/
9

547/10

547/11

547/12

54
7/
13

547/14

547/15

549/4

54
9/
5

54
9/
6

54
9/
7

550/8

550/9

550/10

550/11

550/12

702/98

76
1/
4

76
1/
5

17/317/4

76
1/
6

76
1/
7

17/5

17/6

17/7

29/1

29/2

29
/3

702/102 1126/1

1126/2

1126/3

č.p.13

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p.73

č.p.15

č.p.79

bez čp/če

č.p.82

č.p.26

č.p.68

č.p.40

č.p.72

č.p.78

č.p.21

bez čp/če

č.p.17

bez čp/če

č.p.39

č.p.10

č.p.30

č.p.8

č.p.44

č.p.33

č.p.19

č.p.76

č.p.27

č.p.63

č.p.87

č.p.45

č.p.23

č.p.20

č.p.80

č.p.89

bez čp/če

č.p.31

č.p.98

č.p.97

č.p.46

č.p.103

č.p.6

č.p.22

č.p.14

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p.32

č.p.65

č.p.38

č.p.24

č.p.91

č.p.25

bez čp/če

č.p.35

č.p.36

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če
bez čp/če

J

ce
sta

rozestavěný RD

rozestavěná dílna

1056

1142

PE100RC-D50-dl.30,0m

ŘA
D 

A6
PE

10
0R

C-
D5

0-
dl

.1
20

,0
m

ŘA
D 

A7
PE

10
0R

C-
D5

0-
dl

.5
5,

0m

ŘAD A8
PE100RC-D50-dl.345,0m

ŘA
D 

A9
PE

10
0R

C-
D5

0-
dl

.2
45

,0
m

ŘAD A11
PE100RC-D50-dl.135,0m

ŘA
D 

A1
0

PE
10

0R
C-

D5
0-

dl
.1

30
,0

m

DČŠ 20

DČŠ 21

DČŠ 19

DČŠ 22

DČŠ 23

DČŠ 24

DČŠ 25

DČŠ 30

DČŠ 31

DČŠ 32

DČŠ 33

DČŠ 35

DČŠ 36

DČŠ 38

DČŠ 39
DČŠ 63

DČŠ 40

DČŠ 68

DČŠ 73

DČŠ 76

DČŠ 79

DČŠ 97

DČŠ 6

DČŠ 8

DČŠ 10

DČŠ 13

DČŠ 14

DČŠ 15

DČŠ 44

DČŠ 45

DČŠ 46

DČŠ 78

DČŠ 80

DČŠ 82

DČŠ 89

DČŠ 91

DČŠ 98

DČŠ 103

DČŠ
ppč 504/1

DČŠ
ppč. 504/11

DČŠ
ppč 702/2

DČŠ
st. 95

DČŠ 72

DČŠ 65

DČŠ 17

DČŠ

ppč. 604/6

DČŠ 43/1

ŘAD APE100RC-D63-dl.398,0m
CELKOVÁ DÉLKA-1880,0m

ŘA
D 

A

PE
10

0R
C-

D5
0-

dl
.1

37
,0

m

CE
LK

O
VÁ

 D
ÉL

KA
-1

88
0,

0m

ŘAD A

PE100RC-D63-dl.398,0m

CELKOVÁ DÉLKA-1880,0m

ŘA
D 

A
PE

10
0R

C-
D7

5-
dl

.4
90

,0
m

CE
LK

O
VÁ

 D
ÉL

KA
-1

88
0,

0m

ŘAD APE100RC-D75-dl.490,0m

CELKOVÁ DÉLKA-1880,0m

PR
OT

LAK
CH

R. P
E10

0R
C-S

DR
11

Ø1
60m

m -
 L=

12,
5m

PR
OT

LAK
CH

R. P
E10

0R
C-S

DR
11

Ø1
10m

m -
 L=

9,0
m

PROTLAK

CHR. PE100RC-SDR11

Ø110mm - L=
9,0m

PRO
TLA

K
CH

R. P
E10

0RC
-SD

R11
Ø1

60m
m - L

=10
,5m

PROTLAK

CHR. PE100RC-SDR11

Ø110mm - L=
8,0m

PROTLA
K

CHR. PE
100

RC-SD
R11

Ø110
mm - L=

10,0
m

413/4

DČŠ 27

VŠECHNY PODZEMNÍ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ!!!
PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY JE NUTNÉ TYTO SÍTĚ NECHAT VYTYČIT PŘÍMO V TERÉNU.
V SITUACI NEJSOU ZAKRESLENY PŘÍPOJKY INŽ.SÍTÍ K JEDNOTLIVÝM NEMOVITOSTEM.

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

KLAD LISTŮ:

Zodpovědný projektant:

Stupeň
Datum
Formát
Zakázk. číslo

Vypracovala: Technická kontrola:

Kraj: Pardubický

Měřítko:

DĚTŘICHOV U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - LIST č. 3

DUR

Č. přílohy:

2021

Ing. Jan Falta Ing. Martin Baše

ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 10A4
930.P2.19

C.2.31 : 1 000

Fáblovka 404, Pardubice

 RECPROJEKT s.r.o.

www.recprojekt.cz
IČ 260 14 327, tel. 776 709 092

Ing. Tereza Christelová

NAVRŽENÝ TLAKOVÝ KANALIZAČNÍ HLAVNÍ ŘAD (HŘ) - SO 2

NAVRŽENÁ STOKA ODTOKU A VYÚSTNÍ OBJEKT NAVRŽENÉ ČOV DĚTŘICHOV U MOR. TŘEBOVÉ - SO 1

NAVRŽENÉ PŘEPOJENÍ DOMOVNÍ KANALIZACE DO ČŠ - NENÍ SOUČÁSTÍ STAVBY

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

STÁVAJÍCÍ JÍMKA / SEPTIK / DČOV KE ZRUŠENÍ
STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ VYÚSTĚ DO POTOKA / TRATIVODU / SEPTIKU NEBO JÍMKY

NAVRŽENÝ TLAKOVÝ KANALIZAČNÍ PODRUŽNÝ ŘAD (PŘ) A DOMOVNÍ ČERPACÍ ŠACHTA (DČŠ) - SO 2

POZEMEK DOTČENÝ HLAVNÍM ŘADEM TLAKOVÉ KANALIZACE
POZEMEK DOTČENÝ PODRUŽNÝM ŘADEM  TLAKOVÉ KANALIZACE NEBO DČŠ

LEGENDA DOTČENÝCH POZEMKŮ:

OCHRANNÉ PÁSMO LESNÍHO POZEMKU

LEGENDA OCHRANNÝCH PÁSEM:

NAVRŽENÝ VODOVOD PRO ČOV - SO 1
NAVRŽENÁ PŘÍPOJKA NN PRO ČOV - SO 1

1005

1006

3799

NAVRŽENÁ GRAVITAČNÍ KANALIZAČNÍ STOKA- SO 3
NAVRŽENÁ VEŘEJNÁ ČÁST GRAVITAČNÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY (PŘ) A REVIZNÍ ŠACHTA (RŠ) - SO 3

POZEMEK DOTČENÝ GRAVITAČNÍ KANALIZACÍ

Staré Město 1
2 3
Dětřichov

Obec: Dětřichov u Mor. Třebové, Staré Město
Investor: Obec Dětřichov u Moravské Třebové, Obec Staré Město

DIMENZE HLAVNÍCH ŘADŮ BUDE UPŘESNĚNA V DALŠÍM
PROJEKTOVANÉM STUPNI VÝPOČTEM.

AutoCAD SHX Text
Dětřichov u Moravské Třebové 626074


	Listy a pohledy
	C.2.1_KN

	Listy a pohledy
	C.2.2_KN

	Listy a pohledy
	C.2.3_KN


		2022-09-13T10:55:45+0200
	Ing. Lenka Chládková
	1




